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با خبر، شمال را می‌سازیم

نهضت آسفالت کوچه ها 
 وطرح های زیربنایی

 اولویت جدی شورا ودهیاری 
برای روستای شادمحل

صفحه 08

رییس‌کل دادگستری مازندران تأکیید کرد:

نقش تعامل سپاه و دستگاه قضائی  
در تامین امنیت مردم
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صفحه 02

یادداشت »خبرشمال« درخصوص نقد معاون استاندار و فرماندار ویژه بابل از »دکتر صادق برزگر«؛

منتظر اداره‌کل گردشگری نمی‌مانیم !

نماینده ولی فقیه در گیلان:

فضای شهر باید 
رنگ و بوی معنوی 

داشته باشد

مدیرکل شیلات گیلان:

3 هزار و ۷۰۰ تن 
کیلکا در سواحل 
02استان صید شد

03

05 06

ناتوانی در اشتغال، ثمره مدیران بی‌خیال؛

حرکت نمایشی، دوای درد بیکاری نیست
عقب ماندگی 8 هزار شغلی تا رسیدن به میزان تعهد اشتغال در گلستان، نتیجه مدیران بی توجه به مقوله بیکاری 

بوده و از طرفی این شکاف با حرکات نمایشی رفع نمی شود.

 طرحِ مدیریت یکپارچه جنگل‌های شمال
لنگِ تخصیص اعتبار!

»خبرشمال« با توجه به سخنان اخیر معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی کشور گزارش می‌دهد؛

 تلفن 197 پل ارتباطی مردم
 با مسوولین نیروی انتظامی

با تماس تلفنی 197 و ارائه پیشنهاد و درخواست 
انتقاد شــکایت و تقدیر خــود در خصوص عملکرد 
پلیس، ما را در تامین نظم و امنیت بهتر و آسایش 

بیشتر جامعه یاری نمایند.

دفتر نظارت همگانی بازرسی و فرماندهی انتظامی شهرستان نوشهر
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 فرمانده انتظامی گیلان از کشف ۷۶۴ فقره انواع سرقت‌ها در 
این استان خبر داد و گفت: با کشــف این تعداد فقره سرقت در 

گیلان ۵۷۲ نفر دستگیر شدند.
سردار عزیزالله ملکی در نشست خبری با اصحاب رسانه و خبرنگاران با 
اشــاره به جدیت پلیس در راستای دستگیری سارقین و کاهش سرقت‌ها، 
اظهار کرد: کشف سرقت‌های مهم و جزئی در دستور کار پلیس گیلان قرار 

دارد و در این راستا افراد زیادی دستگیر شدند.
وی با اشــاره به تشــکیل قرارگاه مبارزه با سرقت در گیلان، افزود: این 
قرارگاه از تاریخ ۲۵ بهمن الی ۵ اســفند به مدت ۱۰ روز در استان گیلان 

تشکیل شد و دستاوردهای خوبی هم با همراه داشت.
فرمانده انتظامی گیلان از کشــف ۹۰ فقره سرقت منزل و دستگیری 
۱۰۵ نفر در این اســتان خبر داد و اضافه کرد: در راستای اجرای قرارگاه 
مبارزه با ســرقت، ۱۵۸ فقره سرقت اماکن دولتی کشف و ۴۸ نفر در این 

راستا دستگیر شدند.
سردار ملکی از کشف حدود ۲۰۰ فقره کابل و تجهیزات برق رسانی در 
گیلان خبر داد و بیان کرد: در راستای کشف سرقت سیم و تجهیزات برق 

رسانی ۱۰۴ نفر دستگیر شدند.
وی از کشــف ۲ سرقت مســلحانه در گیلان خبر داد و افزود: با کمک 
عوامل انتظامی و پلیس آگاهی استان، سارق مسلح دستگیر و سلاح مورد 

نظر کشف و ضبط شد.
فرمانده انتظامی گیلان از کشف ۷۶۴ فقره انواع سرقت‌ها در این استان 
خبر داد و اضافه کرد: با کشــف این تعداد فقره سرقت در گیلان ۵۷۲ نفر 

دستگیر شدند.
ســردار ملکی با تاکید بر استمرار طرح مبارزه با سرقت در گیلان، بیان 
کرد: امن سازی و ایجاد آرامش برای مردم از اولویت‌های مهم پلیس است.

فرمانده انتظامی گیلان با بیان اینکه ســرقت‌های مسلحانه به بانک و 
طلافروشی‌ها در این استان اتفاق نیافتاده، گفت: یک مورد سرقت مسلحانه 

در گیلان صورت گرفته که سارقین دستگیر و سلاح هم کشف شد.
ملکی از کشف ۶۶ درصد سرقت‌های استان گیلان خبر داد و بیان کرد: 
گیلان در راســتای مبارزه با سارقین و کشف سرقت‌ها جزو ۵ استان برتر 

کشور است.
وی از دســتگیری ۵۷ مالخــر در گیــان خبر داد و افزود: بررســی 
پرونده‌های ســرقت‌های مهم خارج از نوبت در دستگاه قضائی پیگیری و 

مورد بررسی قرار می‌گیرد.
فرمانده انتظامی گیلان با اشاره به رویکرد جدی فراجا جهت مبارزه با 
سارقین، تصریح کرد: فضای سرقت را برای سارقین در گیلان نا امن کردیم 

و این روند پیشگیرانه باید استمرار داشته باشد.
ســردار ملکی با بیان اینکه مردم نسبت به حفظ اموال خود حساسیت 
بیشتری داشته باشند، گفت: مشارکت و همراهی مردم با پلیس در کاهش 

سرقت‌ها و امن سازی جامعه تأثیر بسزایی دارد.
وی از کاهش ۱۵ درصدی سرقت خودرو در گیلان خبر داد و افزود: با 
استفاده از سامانه پایشی، آمار سرقت خودروها در گیلان به حداقل رسیده 
اســت. فرمانده انتظامی گیلان از کشــف ۱۱۷ خودروی سرقتی از طریق 
ســامانه پایشی پلیس در این استان خبر داد و اضافه کرد: ۲۰۰ خودرو در 
گیلان به وسیله سامانه پایشی کشف شد که ۱۱۷ فقره سرقتی بوده است.

ملکی با اشاره به قرارگیری در آستانه نوروز و ورود مهمانان و مسافرین 
به گیلان، بیان کرد: سال قبل حدود ۷ میلیون مسافر وارد گیلان شد که 
حجم کار پلیس را سامان بخشی، نظم دهی و ایجاد امنیت چند برابر کرد.

فرمانده انتظامی بندرترکمن خبرداد:

توقیف کامیون حامل کود شیمیایی خارج از شبکه

 فرمانده انتظامی شهرستان بندرترکمن از توقیف کامیون حامل 
کود شیمیایی خارج از شبکه در این شهرستان خبرداد.

 سرهنگ محمدعلی کریمی اظهارکرد: مأموران پلیس آگاهی در اجرای 
طرح مبارزه با کالای قاچاق به یک دستگاه کامیونت حامل کود شیمیایی 

در شهر در حال تردد بوده مشکوک و آن را متوقف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان بندرترکمن افزود: با هماهنگی مراجع قضائی 
در بازرسی از خودرو تعداد ۱۷۵ کیسه کود شیمیایی بدون مجوز و خارج 
از شبکه توزیع کشف شد. وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی کالای 
قاچاق کشف شده را بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این 
رابطه یک متهم دستگیر و به همراه پرونده تحویل مرجع قضائی داده شد.

کریمی بیان کرد: مبادله، خرید و فروش، احتکار و توزیع کالای قاچاق 
خارج از شبکه توزیع بازار ضربه سخت و سنگینی بر اقتصاد داخلی کشور 
و مصرف کننده وارد می‌کند. فرمانده انتظامی شهرستان بندرترکمن گفت: 
پلیس به صــورت قاطع و با تمام توان با قاچاقچیــان، احتکارکنندگان و 
مخلان اقتصــادی برخورد و اجازه نخواهد داد عده‌ای ســودجو امنیت و 

آرامش شهروندان را به خطر بیندازند.

رییس‌کل دادگســتری مازندران گفت: تعامل و همکاری سپاه و قوه قضائیه به تامین امنیت،اقتدار وآرامش مردم 
کمک خواهد کرد.

حجت الاســام محمدصادق اکبری با حضور در فرماندهی قرارگاه منطقه غدیر و اداره کل حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس 
استان مازندران فرا رسیدن روز پاسدار را تبریک گفت و به نقش و اهمیت سپاه به عنوان یکی از ارکان مهم انقلاب اسلامی اشاره 
کرد و اظهار داشت: نقش و جایگاه سپاه برکسی پوشیده نیست و همواره درهمه صحنه‌ها و عرصه‌ها با از خود گذشتگی و رشادت 
بویژه در مســائل مهم داخلی و خارجی، ایفای نقش کرده اســت. وی اهمیت ارتباط و تعامل سپاه با دستگاه قضائی را مورد توجه 
قرار داد و گفت: دستگاه قضائی با دل و جان درخدمت سپاه است ودر گره‌گشایی از برخی مشکلات همکاری لازم را خواهد داشت 
چرا که نتیجه تعامل و همکاری سپاه و قوه قضائیه به تأمین امنیت، اقتدار وآرامش مردم کمک خواهد کرد. عالی‌ترین مقام قضائی 
اســتان تصریح کرد: سپاهیان درطول دوران دفاع مقدس و دردیگر عرصه‌ها از هیچ کمکی به حفظ انقلاب واسلام دریغ نکردند و 

ما قدردان این رشادت‌ها هستیم.

فرمانده انتظامی گیلان خبر داد:

 کشف ۷۶۴ فقره 
انواع سرقت‌ها در استان

 رییس‌کل دادگستری مازندران 
تأکیید کرد:

 نقش تعامل 
 سپاه و دستگاه قضائی 
در تامین امنیت مردم

منکرِ  اجرایی  مدیران دستگاه‌های  از  کسی 
ظرفیت‌های ویژه استان مازندران در حوزه‌هایی 
چون کشــاورزی، گردشــگری و اقتصاد دریا 
نیست و همه مدیران، بر وجود این ظرفیت‌ها 
و ضرورت برنامه‌ریزی برای این بخش‌ها تأکید 
دارند اما درعمل مشــاهده می‌شود مشکلات 
و موانع بر ســر جای خود باقی هستند و بعضاً 
ســخنان و وعده‌های مدیران در این بخش‌ها 
به گونه‌ای که توقع می‌رود، اجرایی و عملیاتی 

نمی‌شود. 
در حوزه گردشگری نیز اوضاع به گونه‌ای که توقع 
می‌رود نیست به این معنا که در برخی مناطق استان 
مانند شهرهای غربی و حتی شهرهای مرکزی، کسب 
و کار  و درآمد ایجاد شــده در حوزه گردشگری باید 

بیش از مبالغی که اعلام می‌شود باشد.
درحوزه گردشــگری برابر برخــی آمار، جمعیتی 
بالــغ بر 50 میلیون نفر ســالانه با هدف دیدن نقاظ 
گردشــگری اعم از کوه و جنگل و دریا به مازندران 
می‌آینــد یا از بــا هدف رفتن به مشــهدالرضا)ع( از 
محورهــای مازنــدران عبور می‌کنند اما ســهم‌بری 
اقتصاد اســتان از این صنعت سبز، پایین‌تر از میزانی 

است که باید باشد.
مــا بــاور داریــم بخشــی از این مشــکلات به 
ناپایداری‌هــای اقتصــاد کلان و معیشــت مردم باز 
می‌گردد و نمی‌توان مدیران اســتانی را به کم‌کاری 
متهم کرد اما »قاسم عزیر زاده گرجی« فرماندار ویژه 
بابل، نظر دیگری دارد. معاون استاندار و فرماندار ویژه 
شهرستان بابل در جلسه ســتاد هماهنگی خدمات 

سفر بابل با اشــاره به این‌که از چند دستگاه اجرایی 
گله‌مند هســتیم، گفــت: یکی از این دســتگاه‌های 
اجرایی میراث فرهنگی و گردشگری است که باید با 
نگاه تحولی و ارائه برنامه‌های متنوع و مناسب با این 

شهرستان در طول سال پویا و فعال باشد.
وی با بیان اینکه با توجه به شرایط ویژه استان از 

جهت گردشــگر پذیر بودن، ستاد خدمات سفر باید 
در طول ســال با برنامه و فعال باشد افزود: متاسفانه 
اداره‌کل گردشــگری، تاکنــون اقدامی در خصوص 
خدمات سفر برای شهرستان نداشته است. وی تاکید 
کرد:  این در حالی است که به‌جهت تقارن عید نوروز 
با ماه مبارک رمضان، مسافران زودتر سفر خود را آغاز 

خواهند کرد و با توجه به این شــرایط و یقیناً حضور 
پرحجم مســافران باید از ماه‌هــای قبل و با آمادگی 

کامل میزبان شایسته میهمانان عزیز باشیم.
فرماندار ویژه شهرستان بابل گفت: این شیوه‌های 
خســته‌کننده و تکــراری و بدون هــدف هیچ اثر و 
خروجی مناســبی ندارد و علی‌رغم تاکید اســتاندار 
محتــرم مبنی بــر ارائه برنامه‌های مــدون و مؤثر و 
متناســب با ظرفیت‌های گردشگری استان از سوی 
دبیرخانه ســتاد هماهنگی خدمات ســفر، اهتمام و 
اراده جدی متولی امر گردشگری استان برای تحقق 
دغدغه‌های مسئولین ارشد استان و شهرستان شاهد 
نیســتیم. نماینده عالی دولت در شهرســتان بابل با 
بیان این‌که با توجه به تاکید استاندار محترم مبنی بر 
ارائه خدمات مناسب به همشهریان عزیز و مسافرین 
گرامی در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان به‌عنوان یک 
کار مهم و اولویت‌دار گفت: سیل جمعیت مسافر در 
تعطیلات نوروز وارد استان و شهرستان بابل خواهد 
شد لذا همه دستگاه‌های دارای ماموریت در این ستاد 
باید زمینه ارائه خدمات را به بهترین نحو فراهم کنند. 
وی افزود؛ با توجه به حضور فعالان و مجموعه‌های 
مردم‌پایــه در حوزه‌های فرهنگــی و هنری این ایام 
فرصت مناســبی اســت تا با ارائه برنامه‌های فاخر و 
ارزشمند، متنوع و جذاب فضای با نشاط و مفرح را بر 
ای عموم مردم فراهم نماییم.  عزیززاده گرجی گفت: 
منتظر اداره‌کل گردشگری نخواهیم ماند و فرمانداری 
شهرستان بابل متناسب با ظرفیت و توان شهرستان 
نســبت به تهیه و تدوین شــیوه‌نامه خدمات سفر با 
تعیین کمیته‌ها و شرح وظایف آنها اقدام نموده است. 

یادداشت »خبرشمال« درخصوص نقد معاون استاندار و فرماندار ویژه بابل از »دکتر صادق برزگر«؛

منتظر اداره‌کل گردشگری نمی‌مانیم !

مازندران  کشــاورزی  جهاد  سازمان  رییس 
خواستار بهره‌گیری از ظرفیت بخش خصوصی و 
تشکل‌ها برای پایش و رصد بازار در آستانه شب 
عید و ماه رمضان شد. حسن عنایتی کلیجی در 
جلسه ستاد تنظیم بازار گفت: باید حضور پررنگی 
همانند سال‌های گذشته در بازار داشته باشیم و از 
ظرفیت پلیس امنیت اقتصادی، بخش خصوصی و 

تشکل‌ها در پایش و رصد بازار کمک گیریم.
وی با عنوان این‌که باید برنامه‌ریزی لازم برای تولید 
و تأمین کالاهای اساســی مانند برنج، پرتقال، میوه و 
گوشت مرغ برای ســایر استان‌ها در شب عید داشته 

باشیم، کنترل، رصد و ساماندهی در بازار را در دستور 
کار جدی دانســت و گفت: کم فروشی، گران‌فروشی 
و اختلال در بازار ســبب ناراحتی مصرف‌کنندگان و 
دستگاه‌های اجرایی می‌شود و باید بر اساس وظیفه‌ای 
که به ما تکلیف شــده اســت مدیریت در بازار داشته 
باشــیم. عنایتی یادآور شــد: هر زمان ثبات و نظم را 
در بازار شــاهد بودیم رضایت‌منــدی مصرف‌کننده و 
تولیدکننده را شاهد خواهیم بود. رئیس سازمان جهاد 
کشــاورزی مازندران ادامه داد: اگر نقش شهرستان‌ها 
در نظارت بازار کم‌رنگ باشــد سبب خلأ خواهد شد 
و مورد ارزیابی خوبی از سوی دستگاه‌های متولی قرار 

نخواهیم گرفت. وی افزود: باید از تمامی ظرفیت‌های 
اســتان برای کنترل و رصد بــازار به‌کارگیری کنیم 
تــا بتوانیم تنظیم بازار را در شــب عید و ماه مبارک 
رمضان بدون مشکلی به پیش ببریم. وی ادامه داد: از 
سوی معاونت توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی 
مازندران، سهمیه‌بندی شهرستان‌ها اعلام خواهد شد 
تا مشکلی در تأمین و توزیع کالاهای اساسی شب عید 
و ماه مبارک رمضان وجود نداشته باشد و سامانه ۱۲۴ 
آماده هرگونه گزارش در حوزه بازار است و شهروندان 
می‌توانند با شماره‌گیری ۱۲۴ گزارش‌های خود را اعلام 

کنند.

نماینده ولی فقیه در گیــان با بیان این‌که 
شــهرداری‌ها باید با فضاسازی درست محیط 
فرهنگی ناب قرآنی را به رخ گردشگران بکشند، 
گفت: برخی علایم و فضاسازی‌های شهری، مغایر 

با فرهنگ اسلامی است.
 آیت الله رسول فلاحتی در شورای فرهنگ عمومی 
گیــان، اظهار کرد: زمان بیشــتری در اختیار ادارات 
و دســتگاه‌ها در شــورای فرهنگ عمومی جهت ارائه 

گزارش عملکرد قرار داده شود.
وی با اشاره به ارائه گزارش عملکرد در حوزه عفاف 
و حجاب در گیلان از ســوی برخی دستگاه‌ها، افزود: 
عملکردها در حوزه عفاف و حجاب راضی‌کننده نیست 

و باید تلاش‌های بیشتری در این بخش صورت گیرد.
نماینده ولی فقیه در گیلان با بیان اینکه کارگاه‌های 
شورای فرهنگ عمومی اســتان راه‌اندازی شد، گفت: 
مســأله نهادینه کردن فرهنگ عمومی قرآنی جدی 
گرفته شود و تحقق این مهم تلاش شبانه‌روزی همه 

دستگاه‌ها را می‌طلبد.
آیت الله فلاحتــی با تاکید بر اینکه فرهنگ قرآنی 
باید از سنین پایه نهادینه شود، اضافه کرد: برنامه‌ریزی 
برای فعالیــت قرآنی و تبیین معارف و مفاهیم قرآنی 
در کودکان مورد توجه قــرار گیرد. وی با بیان اینکه 
کودکان مهم‌ترین ســرمایه‌های آینده کشور هستند، 
افزود: نگاه قرآنی باید در ســنین پایــه و کودکی در 

افراد متبلور شــود. فلاحتی با بیان اینکه شهرداری‌ها 
باید با فضاسازی درست محیطی فرهنگ ناب قرآنی و 
دینی را به رخ گردشگران بکشند، گفت: برخی علائم و 
فضاسازی‌های شهری، مغایر با فرهنگ اسلامی و قرآنی 
است و باید اصلاح شود. وی با تاکید بر نظارت جدی‌تر 
بر مصوبات شوراهای اسلامی شهر و تصمیم‌گیری‌های 
مدیریت شــهری در فضاســازی‌ها، افزود: فضای یک 
شــهر اســامی باید رنگ و بوی معنــوی و عرفانی 
داشته باشد. نماینده ولی فقیه در گیلان تصریح کرد: 
مصوبات شورای اسلامی شهرها در خصوص فضاسازی 
 شهری در جلسه شورای فرهنگ عمومی مورد بررسی

 قرار گیرد.

رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران مطرح کرد:

لزوم بهره‌گیری از ظرفیت بخش خصوصی و تشکل‌ها برای رصد بازار

نماینده ولی فقیه در گیلان:

فضای شهر باید رنگ و بوی معنوی داشته باشد

مسئول ستاد راهیان نور مازندران:
راهیان نور تربیت‌کننده نیروهایی در تراز انقلاب است

 مسئول ستاد راهیان نور مازندران راهیان نور را طرحی برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و تربیت 
افراد و مدیرانی در تراز انقلاب اسلامی دانست.

سرهنگ عسگر مجیدی در نشست با خبرنگاران با تاکید بر معرفی درست فرهنگ مازندران  و ترویج ارزش‌های 
اسلامی در جامعه اظهار داشت: دوران دفاع مقدس انقلاب اسلامی را بیمه و دشمن را مأیوس کرده است.

وی با بیان اینکه فرهنگ دفاع مقدس و ایثار و شهادت سبب عصبانیت دشمن و مأیوس کردن آن شده است، 
گفت: دشــمن در رویایی و مبارزه با ما به توفیق نخواهد رسید زیرا فرهنگ دفاع مقدس انقلاب اسلامی را بیمه 
کرده است. وی استحاله فرهنگی و جنگ نرم را از جمله حربه‌های دشمنان ذکر کرد و گفت: آنان تلاش دارند تا 
سبک زندگی و روش و سیره ما را تغییر دهند زیرا به این نتیجه رسیدند که برای از پای درآوردن انقلاب، افکار 

شناختی مردم را تغییر دهند.
سرهنگ مجیدی راهیان نور را راهی برای ترویج ارزش‌های اسلامی و ایثار و شهادت ذکر کرد و گفت: راهیان نور 
تربیت کننده افرادی در تراز انقلاب اسلامی است زیرا انسان‌هایی با فرهنگ جهادی و دفاع مقدس تربیت می‌شوند.

رئیس ستاد راهیان نور مازندران گفت: جنس افرادی که در راهیان نور شرکت می‌کنند متفاوت است و دشمن 
تلاش می‌کند با استحاله فرهنگی اندیشه و افکار جامعه را تغییر دهد.

وی با اشــاره به اینکه مردم استان به فرهنگ ایثار و شــهادت توجه‌ای ویژه ای دارند، گفت: مازندران استان 
یادواره‌ها است و طی سال‌های قبل از کرونا بیش از ۳۶ هزار نفر به اردوهای راهیان نور اعزام می‌شدند.

سرهنگ مجیدی با بیان اینکه امسال نیز استقبال برای حضور در اردوهای راهیان نور مطلوب و گسترده است از 
اعزام هزار و ۷۰۰ نفر از دانش آموزان دختر و هزار و ۳۰۰ نفر از دانش آموزان پسر به مناطق عملیاتی اعزام شدند.

وی گفت: همچنین بیش از سه هزار نفر از دانشجویان نیز به مناطق عملیاتی اعزام می‌شوند و برآورد این است 
که بین هفت تا ۱۰ هزار نفر از طریق مساجد و پایگاه‌های محلات روانه سرزمین‌های راهیان نور شوند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی مازندران:
راه‌اندازی 3هزار شغل تا پایان سال

 معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری 
مازندران با بیان این که ۹۵ درصد برنامه اشتغال 
استان محقق شد، گفت: تا پایان سال جاری سه 

هزار شغل نیز در استان راه‌اندازی می‌شود.
حسن خیریان‌پور در شــورای برنامه‌ریزی استان با 
اظهار این‌که برخــی از مصوبات و کاغذبازی‌های اداری 
سبب سردرگمی بخش خصوصی و سرمایه‌گذاران شده 
است، افزود: برای حل مشکل تلاش می‌شود دو کارگروه 

اقتصاد و سرمایه‌گذاری را تجیمع کنیم.
وی با عنوان اینکه امســال در استان ۵۵ هزار شغل 
ایجاد می‌شــود، افزود: تاکنون ۹۵ درصد تعهد اشتغال 

استان عملیاتی شده است.
وی حمایت بخش خصوصــی و فعالان اقتصادی را 
برای تحقق برنامه اشتغال مهم برشمرد و گفت: تا پایان 
سال جاری باید بیش از ســه هزار شغل نیز در استان 
برنامه‌ریزی و ایجاد شود. خیریان‌پور کاغذبازی و تفکرات جزیره‌ای را مانع تولید دانست و گفت: زیرساخت‌ها برای 
سرمایه‌گذاری در نواحی و شهرک‌های صنعتی استان فراهم است و اتاق مدیران برای شنیدن مسائل و مشکلات 
سرمایه‌گذاران و بخش خصوصی باز باشد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران یادآور شد: تمامی 

مصوبات شورای‌ برنامه‌ریزی قابلیت اجرایی دارد و باید نسبت به تحقق آن تلاش و برنامه‌ریزی کرد.



 اندازه گیری بهره وری
 منابع انسانی سازمان عمران 
شهرداری آمل

خبر

/ سرویس اجتماعی
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اجتماعی

»خبرشمال« با توجه به سخنان اخیر معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی کشور گزارش می‌دهد؛

 طرحِ مدیریت یکپارچه 
جنگل‌های شمال، لنگِ تخصیص اعتبار!

چکیده:
از انجایی که نیروی کار به عنوان 
طراح و سازمان دهنده اصلی در 
سازمانها محسوب می گردد این 
تحقیق با هدف اندازه گیری بهره 
وری منابع انسانی سازمان عمران 
شهرداری آمل انجام شده است.
روش ایــن تحقیق از نظر هدف 
کاربردی و از نظر ماهیت توصیفی 
است و جامعه آماری مورد مطالعه 
سازمان عمران شهرداری آمل و 
ابزار جمع آوری اطلاعات و اسناد 
و مدارک موجود در سازمان عمران شهرداری آمل در طی سالهای 
1388 لغایت 1390 بوده است  که از روایی و پایایی لازم برخوردار 
می باشد و با استفاده از شاخصهای بهره وری نیروی انسانی، اندازه 
گیری انجام پذیرفت وجهت تجزیه و تحلیل میزان بهره وری نیروی 
کار در هر یک از  واحدها از بهره وری جزئی استفاده شده است . و 
یافته های این تحقیق حاکی از آن است که بهره وری نیروی انسانی 
سازمان عمران شهرداری آمل در سال 1390 با کاهش مواجه شده 
است که در نهایت می توان گفت به غیر از 5 واحد بهره وری نیروی 
انسانی در سازمان عمران شهرداری آمل در حد مطلوب نمی باشد.   

    مقدمه:                                 
میزان توسعه یافتگی هر کشوری به میزان بهره گیری مطلوب و بهینه 
از منابــع و امکانات موجود در جهت نیل به اهداف اقتصادی آن بســتگی 
دارد این موضوع بیانگر جایگاه ویژه بهره وری در استراتژی توسعه اقتصادی 

کشورهاست .
منابع انساني از ارزشمندترين سرمايه هاي هر سازمان است ، زيرا ساير 
عوامل مانند تكنولوژي ،سرمايه و ... وابسته  به نيروي انساني است. عليرغم 
پيشرفتهاي فني و تكنكيي جديد ،هنوز هيچ عاملي نتوانسته جايگزين نيروي 
انساني شــود و انسان به عنوان كي عامل كليدي در سازمان مطرح است.
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جوامعي كه به پيشرفت ، ترقي و تعالي دست يافته اند ، توانسته اند نيروها 
و استعدادهاي نهفته در افراد را شكوفا سازند. به ويژه آن دسته از سازمانهايي 
كه به اهميت نقش منابع انساني در بهبود بهره وري پي برده اند ، به ارزش و 
قدرت نيروي كار و متعهد وقوف يافته و منابع مهم و انرژي فراواني از مديريت 
را صرف ايجاد محيطي مي كنند كه كاركنان بتوانند با حداكثر توان خود ، 
در بهبود عملكرد سهيم باشند. لذا برای شناخت بهره وری منابع انسانی در 

سازمان عمران شهرداری آمل نیاز به مطالعه علمی مناسب می باشد.    
روش تحقيق: 

اين تحقيق از نظر هدف جزء تحقيقات كاربردي محسوب گرديده و از نظر 
روش تحقيق ، توصيفي است. اسناد و مدارك مورد استفاده شامل مدارك و 
داده هاي ثبتي بانكها اطلاعاتي و نيز جداول آماري موجود در سازمان عمران 
آمل بوده و نظر به اينكه به بررسي و اندازه گيري ميزان بهره وري منابع انساني 
در سازمان عمران شهرداري آمل از طريق شاخصهاي بهره وري پرداخته شد 

كي تحقيق موردي است.     
نتيجه گيري : 

در حال حاضر تقريباً تمامي كشورهاي توسعه يافته و بعضي از كشورهاي 
در حال توسعه سرمايه گذاريهاي زيادي را در جهت بهبود و ارتقاي بهره وري 
در سطوح مختلف انجام داده و رشد و توسعه روزافزون خود را مرهون توجه 
و نگرش صحيح به امر بهره وري مي دانند لذا با توجه به اهميت و حساسيت 
روزافزون بهره وري در توســعه كشورها و ورود صنعت كشورمان به مرحله 
اندازه گيري بهره وري طي ســالهاي اخير ، لزوم طراحي و تدوين معيارها 
و شاخصهاي بهره وري در سطوح مختلف به عنوان مبنايي براي ارزيابي ، 

برنامه ريزي و بهبود 
حال با توجه به سئوال اصلی تحقیق  با بررسيهاي انجام شده نتایجی که 

حاصل شده.
بطور کلی ميزان بهره وری نيروي انساني دراداره فني و اجرايي سازمان 
عمران  مورد بررسي قرار گرفته است که نشان از آن داشت در بخش اجرائی از 
روند مطلوب برخوردار نمی باشدو در بخش کارخانه آسفالت و تولید آسفالت 
دارای روند مطلوب می باشــد و همچنین بهره وري در واحد هاب مختلف 
اداره مالی اداری مورد سنجش قرارگرفته که در بخش بازرگانی وادارای روند 
مطلوب بوده و در واحد قراردادها و اداری نشان از مطلوب نبودن بهروری در 

این بخش دارد.
   فهیمه علی پور
کارشناس امور رفاهی شهرداری آمل

حفاظت از جنگل‌ها همواره یکی از 
مهم‌ترین موضوعات و مباحث زیست 
محیطی در دنیا به‌ویژه در ایران است 
که تنها هفت درصد از مساحت کل آن 
می‌دهد.  تشکیل  جنگلی  را ‌پوشش 
و  مختلف  راهکارهــای  حال  این  با 
متعددی از سوی کارشناسان به‌منظور 
حفظ این منابع بــا ارزش که نقش 
مهمی نیز در مقابله با تغییرات اقلیمی 
تنفس  طرح  که  می‌شود  ارائه  دارند، 

یکی از آنها بود.
طرح »تنفس جنگل‌های شمال کشور« 
یکی از بزرگتریــن طرح‌های حفاظتی از 
جنگل‌هایــی بود که بیش از حد ظرفیت، 
مورد بهره‌برداری قرار می‌گرفتند. این طرح 
که با همه کم و کاســتی‌ها از ســال ۹۶ 
ارائه شد به میزان قابل ملاحظه‌ای جلوی 
بهره‌برداری و غــارت چوب از جنگل‌های 

شمال را گرفت.
براساس مصوبه سال ۹۲ هیات وزیران 
و بند ۳ ماده ۳۸ قانون ششم برنامه توسعه 
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری مکلف 
شد که وحدت رویه ایجاد و سند راهبردی 
سالیانه برای هر حوضه آبخیز تعریف طرح 
جایگزین جنگلــداری منطقه هیرکانی را 
تهیه کند و برای سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ به 
اجــرا در بیاورد و در این طرح جنگل باید 
به گونه‌ای مدیریت شود که چرخه طبیعی 
خود را حفظ کند و پایداری اکوسیســتم 

تضمین شود. 

 اعتبار نداریم
حالا طرح جایگزینی که به گفته هادی 
کیادلیری دبیر مرجع ملی کنوانسیون تنوع 
زیستی کشور از ســال 92 مصوبه هیات 
وزیران را با خود داشــته و در نهایت مفاد 
آن در فروردین سال جاری توسط سازمان 
جنگلها تهیه و تدوین شد، لنگِ تخصیص 

اعتبار مانده است!
به تازگی معاون امور جنگل ســازمان 

منابع طبیعی کشور مقدار اعتبار موردنیاز 
برای اجرای کامل طــرح مدیریت پایدار 
جنگل‌های شــمال را هزار میلیارد تومان 
برآورد کرد و گفــت: اگر بخواهیم اکنون 
این طرح را تکمیل کنیم به ۵۴۰ میلیارد 
تومان اعتبار نیاز بوده چون اتمام آن چهار 
ســال زمان می‌برد و با توجــه به در نظر 
گرفتن تورم سالانه رقم هزار میلیارد تومان 

کافی است.
نقی شعبانیان اظهارداشت: با ادامه روند 
موجــود و با کارهای در حال انجام تا پنج 
سال آینده همه عرصه‌های جنگلی شمال 
کشــور طرح خواهند داشــت که بسیار 

تاثیرگذار خواهد بود.
وی مــدت زمــان آغاز اجــرای طرح 
مدیریت پایدار جنگل‌های شمال تا امروز را 
هفت سال اعلام و خاطرنشان کرد: تاکنون 
مرحله اول آن که پهنه بندی بود تمام شد 
اکنون در مرحله دوم آن هستیم و سومین 

مرحله اجرای این طرح مهم است.
معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی 
کشور یادآور شد: در مرحله اول مشخص 
شــد که هر منطقه جنگلی چه ظرفیتی 
دارد و کــدام مناطق برای گردشــگری یا 

جنگلداری و یا حفاظتی مناسب است.
شــعبانیان تصریح کرد: در مرحله دوم 
این طرح، کارشناسان وارد جنگل می‌شوند 
تا مکانی که برای جنگلداری برنامه ریزی 
شده چه کار باید کرد و یا برای گردشگری 

مناسب بوده چه برنامه داشته باشیم.
به گفته وی تمام کارهای مربوط به این 
طرح به صورت همه جانبه و دقیق در حال 

انجام است.
وی ادامــه داد: تاکنون اطلاعات خوبی 
جمع آوری شــده و اکنون سازمان منابع 
طبیعی اعتبار اجرای این طرح را از محل 
درآمدهایش تامین می‌کنــد که با توجه 
به گســتردگی انجام آن برای این سازمان 

سخت است.
وی یادآور شــد: این سازمان به خاطر 
ارزشمندی جنگل‌های شمال تمام توانش 
را بــکار گرفتــه تا طرح مدیریــت پایدار 

جنگل‌های شمال را به ثمر برساند.
معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی 
کشور خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت 
طرح مدیریت پایدار جنگل‌های شمال و 
طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته تاکنون 
جلساتی با برنامه‌ریزان و مسوولان کشوری 

برگزار شد و این نشست‌ها ادامه دارد.
شعبانیان اضافه کرد: متاسفانه مسوولان 

وقت در آغاز راه زمــان تهیه این طرح را 
۶ ماه اعلام کردند و اعتبار موردنیاز آن را 
لحاظ نکردند که اگر از اهمیت و گستردگی 
این طرح با خبر بودند شاید این تصمیم را 

با عجله نمی‌گرفتند.
وی اضافه کرد: جنگل شــمال از نظر 
گونه‌ها و زمین شناســی در دنیا بی نظیر 
است و به لحاظ ژنتیکی هم بسیار اهمیت 
دارد لــذا همه تلاش‌های ســازمان منابع 
طبیعی این است که طرح مدیریت پایدار 
جنگل‌های شمال را تا چهار سال آینده به 

سرانجام برساند.
معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی 
کشور افزود: این میراث طبیعی ارزشمند 
ثبت سازمان علمی و فرهنگی ملل متحد) 
یونسکو( است و همگان باید در حفاظت و 

حراست آن بکوشند.
اما موضوع عدم تخصیص بودجه برای 
عملیاتی کردن طــرح مدیریت یکپارچه 
جنگل‌های شــمال موضوع تازه‌ای نیست 
و فتح‌الله غفــاری معاون امور جنگل اداره 
کل منابع طبیعی مازندران ـ منطقه ساری 
نیز شــهریورماه امسال با اشاره به اهمیت 
حفاظت از جنگل‌های استان، اظهار کرده 
بود: اجرای طرح فنی حفاظتی جنگل‌های 
شمال بحث حفاظت آن درحال اجرا بوده و 

اجرای طرح فنی مستلزم تخصیص اعتبار 
است.

وی با بیان اینکه ســازمان جنگل‌ها به 
جد پیگیر است، افزود: با اجرای طرح فنی 
حفاظتی در جنگل‌ها بسیاری از مشکلات 
حل خواهد شد که مستلزم تامین اعتبار 

است.
معاون امــور جنــگل اداره کل منابع 
طبیعی مازندران ـ منطقه ســاری با بیان 
اینکه بخشی از جاده‌های جنگلی تخریب 
شــده اســت که باید مرمت شود، گفت: 
همچنین بخشــی از حصارکشی‌ها از بین 
رفته و در کنــار آن اهمیت نهال‌کاری در 

جنگل‌ها نیز ضروری است.
غفاری بیان کرد: اگر به همه مســائل 
در جنگل‌ها توجه شود روی جلوگیری از 
قاچاق، احیا، مدیریت و پویایی جنگل‌ها نیز 

تاثیرگذار خواهد بود.
وی با بیــان اینکه جنــگل‌کاری نیز 
موضوع مهمی است که در این طرح دیده 
شــده است، اضافه کرد: البته جنگل‌کاری 
نیازمند عملیات پرورشی مراقبتی بوده که 

مستلزم تامین اعتبار است.
معاون امــور جنــگل اداره کل منابع 
طبیعی مازندران ـ منطقه ســاری درباره 
تصمیم‌گیری در ارتباط با درختان افتاده 
در سطح جنگل، نیز گفته بود: جمع‌آوری 
براساس قانون ممنوع است و در قانون هم 
آمده که بعد از سال سوم برنامه پنج ساله 
ششم سازمان جنگل‌ها با تهیه طرح باید 
نســبت به جمع‌آوری اقدام شــود که در 
صورت اجرایی شدن طرح همه این مسائل 

در قالب پکیج کامل باید لحاظ شود.

 50 طــرح فنــی در انتظار 
تامین اعتبار

۵۰ طرح فنی جایگزین تنفس جنگل 
در طــرح مدیریــت یکپارچه جنگل‌های 
شــمال تهیه و آماده شــده اســت که به 
محض مشخص شدن اعتبارات، طرح‌هایی 
نظیــر مرمت، اقدامات پرورشــی و غیره، 
بهره برداری از درختان ریشه کن و افتاده 

تجمعی اجرا می‌شود.
این طرح با هدف توقف بهره‌برداری از 
جنگل‌‌ها با تصویب مجلس شورای اسلامی 
از سال ۱۳۹۶ در دستور کار وزارت جهاد 
کشــاورزی و ســازمان جنگلها، مراتع و 
آبخیزداری وقت قرار گرفت. نظر به وجود 
ســابقه و تجربه طولانی اجرای طرح‌های 
جنگل‌داری در حوزه هیرکانی، مقرر شد در 

کوتاه‌ترین بازه زمانی طرح جایگزین تهیه 
شود تا روند مدیریت جنگل‌های هیرکانی 
دچار خلا نشــود. بنــا به‌دلایل مختلف، 
فراینــد تهیه طرح جایگزین که توســط 
دســتگاه متولی )ســازمان منابع طبیعی 
و آبخیزداری کشــور( در قالب ســه فاز 
مقدماتی،‌ نیمه‌تفصیلی و تفصیلی تعریف 
شده است، تا به امروز که بیش از ۵ سال از 
اجرای طرح تنفس جنگل می‌گذرد،‌ محقق 

نشده است. 
به گفته کارشناسان این وقفه باعث شده 
است که جنگل‌های هیرکانی طی سالیان 
اخیر با شدیدترین آسیب‌های بوم‌شناسی 
مواجه شده و ادامه روند کند برنامه‌ریزی 
کنونی تبعات جبران‌ناپذیری را برای این 
جنگل‌های ارزشمند به‌همراه داشته باشد 
که به‌شــدت بر منابع ملی این سرزمین و 

منافع حاصل از آن اثرگذار است.
گفتنی ست جنگل‌های هیرکانی با ۱.۹ 
میلیون هکتار وســعت از آستارا در شمال 
استان گیلان شروع می‌شود و تا گُلی‌داغ 
در شــرق استان گلستان به طول تقریبی 
۸۰۰ کیلومتر و عرض ۲۰ تا ۷۰ کیلومتر 
پراکنش دارد. بخش کوچکی از جنگل‌های 
هیرکانی هم معادل ۲۰ هــزار هکتار در 

کشور آذربایجان قرار دارد.
قدمت جنگل‌های شمال ایران به حدود 
۳۰ الی ۴۰ میلیون سال قبل برمی‌گردد 
و دارای ۹۰ گونــه درختــی و ۲۱۱ گونه 
درختچه‌ای و هــزار و ۵۵۸ گونه علفی و 
بوته‌ای است، مســاحت این عرصه‌ها در 
حدود یک درصد جنگل‌های اروپاست ولی 
تعداد گونه‌هــای آن ۱۶ درصد گونه‌های 

موجود در کل قاره اروپاست.
این مقایسه‌ها نشان می‌دهد جنگل‌های 
هیرکانی در شمال ایران با وجود مساحت 
کم، تنوع گونه‌ای بسیار زیادی دارد و از این 
نظر و به دلیل تنوع زیستی و گستردگی 
تحقیقات  شایســته  ژنتیکــی،  ذخایــر 
 فــراوان و از آن مهم‌تر حفاظت و صیانتی

 همه جانبه است.

یادداشت

کشف چوب آلات قاچاق 
در منزل شخصی

نیرو‌های منابع طبیعی رامسر چندین اصله چوب الات قاچاق را در یک منزل شخصی کشف و ضبط کردند.
حسن باهری رئیس اداره منابع طبیعی و ابخیزداری شهرستان رامسر گفت: بنا بر اطلاعات مردمی رسیده فردی در روستای 
کلچکه از توابع بخش دالخانی این شهرستان مقادیری چوب الات قاچاق از نوع شمشاد را قطع و نگهداری می‌کرد که با حکم 
قضایی این چوب الات به نفع دولت ضبط شد. او افزود: از این فرد متخلف ۲۵ اصله چوب بدست آمد که با تنظم پرونده قضایی، 
چوب آلات نیز به واحد منابع طبیعی چالکرود انتقال داده شــد. باهری گفت: درختان شمشاد جزو درختان و گونه‌های ممنوع 
القطع می‌باشــند. او از مردم منطقه خواســت هرگونه تخلف از منابع طبیعی را به شماره ۱۵۰۴ و سامانه ۱۳۹ اطلاع داده تا در 

اسرع وقت پیگیری شود.

بنا به‌دلایل مختلف، فرایند 
تهیه طرح جایگزین که توسط 

)سازمان منابع طبیعی و 
آبخیزداری کشور( تدوین 
شده است، تا به امروز که 

بیش از ۵ سال از اجرای طرح 
تنفس جنگل می‌گذرد،‌ محقق 

نشده است. به گفته کارشناسان 
این وقفه باعث شده است 

که جنگل‌های هیرکانی طی 
سالیان اخیر با شدیدترین 

آسیب‌های بوم‌شناسی مواجه 
شده و ادامه روند کند 

برنامه‌ریزی کنونی تبعات 
جبران‌ناپذیری را برای این 

جنگل‌های ارزشمند به‌همراه 
داشته باشد که به‌شدت بر منابع 

ملی این سرزمین و منافع 
حاصل از آن اثرگذار است

حالا طرح جایگزینی که 
به گفته هادی کیادلیری دبیر 
مرجع ملی کنوانسیون تنوع 

زیستی کشور از سال 92 
مصوبه هیات وزیران را با خود 
داشته و در نهایت مفاد آن در 
فروردین سال جاری توسط 
سازمان جنگلها تهیه و تدوین 

شد، لنگِ تخصیص اعتبار مانده 
و به تازگی معاون امور جنگل 
سازمان منابع طبیعی کشور 
گفت که اگر بخواهیم اکنون 
این طرح را تکمیل کنیم به 

۵۴۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز 
بوده چون اتمام آن چهار سال 
زمان می‌برد و با توجه به در 
نظر گرفتن تورم سالانه رقم 

هزار میلیارد تومان کافی است

: قدمت جنگل‌های شمال 
ایران به حدود ۳۰ الی ۴۰ 
میلیون سال قبل برمی‌گردد 
و دارای ۹۰ گونه درختی و 

۲۱۱ گونه درختچه‌ای و هزار 
و ۵۵۸ گونه علفی و بوته‌ای 

است، مساحت این عرصه‌ها در 
حدود یک درصد جنگل‌های 

اروپاست ولی تعداد گونه‌های 
آن ۱۶ درصد گونه‌های موجود 

در کل قاره اروپاست

نوزدهم ســـــــال 
شمـــــــاره   2571 
یکشـــــــــــنبه
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مازندران هفته نخست اسفند ماه را با افزایش 
تعداد شــهرهای پرخطر کرونایی آغاز کرده و 
۶ شهرســتان در محدوده شهرهای زرد رنگ 

کرونایی قرار گرفتند.
مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: بر اساس آخرین به 
روز رسانی‌ها، تعداد شهرهای با وضعیت قرمز همانند 
هفته‌های گذشته صفر بوده و تعداد شهرهای با وضعیت 

نارنجی از یک به ۶ شهر رسید.
همچنین تعداد شهرهای با وضعیت زرد از ۹۰ به ۹۴ 
شهر افزایش و تعداد شهرهای با وضعیت آبی از ۳۵۷ به 

۳۴۸ شهر کاهش یافت.
براساس همین گزارش گلوگاه، سوادکوه، فریدونکنار 
و رامسر، سوادکوه شمالی و بابلسر ۶ شهرستان مازندران 
که در وضیت زرد به عنوان رنگ پرخطر کرونایی قرار 
دارند و بهشهر، نکا، میاندورود، ساری، قائمشهر، جویبار، 

ســیمرغ، بابل، آمل، محمودآباد، نور، نوشهر، چالوس، 
کلاردشت، تنکابن و عباس آباد در محدوده رنگ آبی به 

عنوان رنگ با وضعیت عادی کرونایی می‌باشند.
معاون بهداشــتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 

بهداشتی درمانی مازندران از کرونا به عنوان بیماری که 
نوع رفتار جامعه در افزایش و کاهش آن تاثیرگذار است 
دانست و گفت: در مدت سه سال اخیر همواره با تغییر 
نوع رفتار افراد این بیماری فراز و نشیب‌های مختلفی 
را پشت سر گذاشته است. عباس علیپور افزود: استفاده 
از ماســک و رعایت فاصله اجتماعی جزو پروتکل‌های 
بهداشتی همواره مورد تاکید در دوران کرونایی است 

که هنوز هم باید رعایت شود.
وی ادامه داد: تغییــر رنگبندی‌ها مازندران در این 
مدت همواره تحت‌الشعاع نوع رفتار جامعه در رعایت 
کردن پروتکل‌های بهداشتی بوده است و هنوز نیز افراد 

بویژه افراد دارای بیماری زمینه‌ای این موضوع را جدی 
بگیرند.

معاون بهداشــتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی مازندران گفت: تزریق واکسن نیز از 
جمله فاکتورهای مهم در کنترل این بیماری محسوب 
می‌شود که مازندران در این زمینه جزو استان‌های برتر 

کشور به شمار می‌رود.
وی افزود: اما برِغم تمامی این موارد اما آنچه باعث 
شده تا این بیماری در فصول سرد سال اندکی با افزایش 
مواجه شــود حضور در محیط‌های بسته است که این 

مساله باعث بروز چنین حالتی شده است.
براساس گزارش ۲ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی مازندران و بابل در ۲۴ ساعت گذشته 
۴۰ بیمار در مراکز درمانی این دانشــگاه‌ها بســتری 
هستند که از این تعداد چهار  نفر در وضعیت شرایط 

حاد تنفسی قرار دارند.

مازندران بر مدار افزایش کرونا

مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای مازندران از ایمن‌ســازی 
حاشــیه ۱۲۰۰ کیلومتر از راه‌های 

استان خبر داد.
راهداری  حسن جهانیان مدیر کل 
و حمل و نقل جاده‌ای مازندران گفت: 
عملیات شــانه ســازی و اصلاح شیب 
شــیروانی حاشــیه راه‌های محور‌های 
اصلی و نقاط پر تصادف مازندران بطول 

۱۲۰۰ کیلومتر از ابتدای امسال تا پایان بهمن انجام شده است.
او افزود: ایجاد فضایی مناسب در حاشیه راه‌ها برای رانندگان از جمله 
اقداماتی اســت که در کاهش تلفات ناشــی از خروج خودرو از جاده و 
واژگونی موثر بوده، از این رو عملیات اصلاح شــیب شیروانی در کناره 
جاده‌ها به منظور ارتقاء ســطح ایمنی و جلوگیری از واژگونی و کاهش 
آســیب سرنشینان وسایط نقلیه انجام می‌گردد. جهانیان گفت: امروزه 
حاشیه راه و ایمن بودن آن و همچنین فرهنگ ایمنی، در پیشگیری از 

تلفات و تصادفات جاده‌ای بسیار مهم می‌باشد.
 او افزود: اغلب تلفات و تصادفات جاده‌ای ریشــه در عامل انســانی 
داشــته که در این میان خواب آلودگی، ســرعت و سبقت غیر مجاز و 
خروج از جاده از جمله مواردی است که سهم قابل توجهی در تصادفات 
جــاده‌ای دارد. جهانیان گفت: حفظ و نگهداری راه‌های موجود یکی از 
وظایف ذاتی این اداره کل بوده که علیرغم محدودیت‌های اعتباری این 
اداره کل با تکیه بر همت راهداران پرتلاش خود توانسته، در این مسیر 

گام‌های ارزنده‌ای بردارد.

ایمن‌سازی حاشیه ۱۲۰۰ کیلومتر 
از راه‌های مازندران
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فرهنگی

اخبـار

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی گیلان با اشاره به اهمیت و جایگاه عفاف و حجاب گفت: دستگاه‌های متولی 
گزارش عملکرد خود را در حوزه عفاف و حجاب به شورای فرهنگ عمومی اعلام کنند.

رضا ثقتی در شــورای فرهنگ عمومی گیلان، اظهار کرد: آموزش نماز، قرآن و معارف اســامی باید از پایه و سنین کودکی به 
افراد آموزش داده شود. وی با اشاره به راه اندازی بنیاد فرهنگی میرزا کوچک خان جنگلی در گیلان، افزود: با راه اندازی این بنیاد، 
اندیشه‌ها و تفکر میرزا کوچک خان جنگلی برای مردم به صور مختلف تبیین می‌شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با 
اشاره به اهمیت و جایگاه عفاف و حجاب و نقش دستگاه‌ها در این بخش، بیان کرد: دستگاه‌های متولی گزارش عملکردشان را در 
حوزه عفاف و حجاب به شورای فرهنگ عمومی ارائه دهند  ثقتی با اشاره به تشکیل کمیسیون محوری شورای فرهنگ عمومی 
گیلان، اضافه کرد: راه اندازی کمیسیون آموزش، شبکه تبلیغ و آموزش عالی از محوری ترین بخش‌های شورای فرهنگ عمومی 
گیلان است. وی از برپایی محافل قرآنی شعبانیه در ۱۱ شهر گیلان خبر داد و اضافه کرد: اختتامیه این برنامه‌ها در مصلی رشت پس 

از اجرای محافل ده گانه برگزار می‌شود.

نوزدهم ســـــــال 
شمـــــــاره   2571 
یکشــــــــــــنبه
7 اســـــــفند 1401 
5 شــــــعبان 1444

پقه« هنرمند گلســتانی سرو ســیمین هفتمین  »خدیجه 
جشنواره بین‌المللی صنایع‌دستی فجر را کسب کرد.

مدیــرکل میراث فرهنگی، گردشــکری و صنایع‌دســتی گلســتان 
در گفتگــو با خبرنــگاران در این خصوص گفــت: خدیجه پقه هنرمند 
پیشکسوت گلســتانی در بین برگزیدگان هفتمین جشنواره بین‌المللی 
صنایع‌دســتی و هنرهای ســنتی فجر با عنوان سرو سیمین هفت قرار 
گرفت و بــه عنوان حامل میــراث ناملموس هنرهای ســنتی ترکمن 
ســرو ســیمین این جشــنواره را از وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی دریافت کرد. محمدجواد ساوری ضمن تبریک به خانواده 
صنایع‌دستی و هنرهای سنتی استان، افزود: اختتامیه هفتمین جشنواره 
بین‌المللی صنایع‌دســتی و هنرهای ســنتی فجر با عنوان سرو سیمین 
هفت که از ۲۶ بهمن‌ماه در محل موزه ملی ایران در حال برگزاری بود، 
عصر روز پنجشــنبه با حضور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دســتی، معاون صنایع‌دستی و هنرهای ســنتی وزارت میراث‌فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع‌دستی و جمعی از مســئولان ملی و بین المللی و 
معرفی برگزیدگان در برج میلاد تهران برگزار شد که در بین برگزیدگان 
یک هنرمند صنایع دســتی گلســتان هم حضور داشت. وی بیان کرد: 
خدیجه پقه هنرمند پبشکســوت استان گلستان به عنوان حامل میراث 
ناملموس رشته ســوزن‌دوزی ترکمن در این جشنواره، سرو سیمین را 
دریافت کرد. ســاوری اضافه کرد: خدیجه پقه هنرمند رشته نمد مالی، 
پلاس بافی و ســوزن‌دوزی ترکمــن و دارای کارگاه تخصصی نمدمالی 
دارای بیــش از ۵۰ نفر زیرمجموعه فعال در زمینــه نمدمالی و پلاس 
بافی و سوزن دوزی ترکمن اســت. ساوری اضافه کرد: این بانوی فعال 
و توانمند با بیش از ۳۵ ســال ســابقه کاری در عرصه تولید محصولات 
صنایع‌دســتی بومی ترکمن به دلیل شــرایط جســمی با یک دست به 
تولید محصولات صنایع دستی می‌پردازد. وی با تاکید بر اینکه انتخاب 
پیشکســوت هنرهای سنتی گلستان در جشــنواره فجر صنایع دستی 
بخش کوچکی از قابلیت‌ها و ظرفیت‌های صنایع‌دستی و هنرهای سنتی 
این اســتان اســت، گفت: حضور هنرمندان پیشکسوت و صاحب‌نام در 
عرصه‌های ملی و بین‌المللی موجب دلگرمی هنرمندان جوان این حوزه 

و تداوم این هنر آبا و اجدادی خواهد بود.

۶۳۰ هزار دلار محصولات صنایع دستی از 
مازندران صادر شد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران 
گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۶۳۰ هزار دلار محصولات صنایع 
دستی هنرمندان این استان به کشورهای مختلف جهان صادر 

شده است.
صــادق برزگر با بیان اینکه از ابتدای امســال تاکنون ۶۳۰ هزار دلار 
محصولات صنایع دســتی هنرمندان این اســتان به کشورهای مختلف 
جهان صادر شده اســت افزود: ازبکستان، عمان، روسیه، ترکیه، آلمان، 
آمریکا، مجارستان و ژاپن کشــورهای مقصد تولیدات دست هنرمندان 

این خطه است که در سال جاری به این مناطق صادر شده است.
صادق برزگر آثار صادراتی هنرمندان صنایع دستی مازندران را شامل 
جاجیــم، صنایع چوبی، گلیم، گلیمچه و حصیربافی عنوان کرد و گفت: 
تمامی این آثار جزو رشــته‌های بومی و خاص صنایع دستی این استان 
به شمار می‌روند که در سبد صادراتی این دیار قرار دارند. وی برندسازی 
محصولات صنایع دستی را به عنوان راهکاری برای فروش و درآمدزایی 
برای صنعتگران این حِرفه دانست و افزود: برای این منظور فراهم آوردن 
بازار مصرف در کشورهای دیگر مورد نظر و تاکید است که با ایجاد بستر 

صادرات توانسته تا حدودی این مساله را پوشش دهد.

 هنرمند گلستانی
 سرو سیمین جشنواره صنایع‌دستی 
فجر را کسب کرد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان:

عملکرد دستگاه‌ها در حوزه عفاف و 
حجاب گزارش داده شود

ششمین دوره جشــنواره منطقه‌ای تئاتر افراد 
دارای معلولیت با عنوان »کاسپین« با برپایی آیین 
اختتامیه در بابلسر  و معرفی نفرات برتر به کار خود 

پایان داد.
آیین اختتامیه ششمین دوره جشنواره منطقه‌ای افراد 
دارای معلولیت )کاسپین( عصر پنجشنبه با حضور معاون 
وزیر و رییس ســازمان بهزیستی کشور، معاون سیاسی 
و امنیتی اســتاندار مازندران، مدیرکل بهزیستی استان 
و شماری دیگر از مسئولان کشــوری در اردوگاه شهید 

عظیمی بابلسر برگزار شد.
این جشــنواره که با شرکت هنرمندانی از پنج استان 
مازندران، گلستان، سمنان، گیلان و خراسان شمالی که 
از ۳۰ بهمن ماه امسال در بابلسر آغاز شده بود پنجشنبه 
چهارم اسفندماه با معرفی گروه‌های برتر نمایشی خاتمه 
یافت. در ششــمین جشنواره منطقه‌ای تئاتر افراد دارای 
معلولیت »کاسپین« از مجموع ۱۶۰ اثر به دبیرخانه این 

جشنواره، ۱۳ اثر به مرحله پایانی راه یافتند.
رویدادهای مربوط به معلولان باید با بهترین کیفیت 
و در ســطوح مختلف ملی و بین‌المللــی برنامه‌ریزی و 
اجرایی شــود معاون وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی و 
رییس سازمان بهزیستی کشور در مراسم اختتامیه این 
جشنواره گفت که جشنواره تئاتر معلولان باید به کانون 
ملی استعدادیابی تبدیل شود. علی محمد قادری در آیین 
اختتامیه ششمین دوره جشــنواره منطقه‌ای تئاتر افراد 
دارای معلولیت در بابلسر گفت: جشنواره تئاتر معلولان 
باید با فراهم شدن زیرساخت‌های مناسب به صورت ملی 
برگزار شــود. وی اظهار داشــت: تلاش می‌شود با فراهم 
کردن زیرساخت‌های لازم در کشور، این جشنواره‌ها در 
مناطق و شــهرهای مختلف حتی در محلات نیز برگزار 
شــود. وی خاطرنشــان کرد: با تمام ظرفیت از این مهم 
حمایت و برای ارائه خدمات بیشتر و بهتر به جامعه هدف 
تلاش بیشــتری خواهیم کرد. رییس سازمان بهزیستی 
کشور گفت: برگزاری این چنین رویدادهایی نقش مهمی 

در تقویت روحیه افراد دارای معلولیت ایفا می‌کند.
قادری با اشاره به اهمیت توانمندی معلولان، افزود: آثار 
رسیده به این جشنواره سندی محکم بر توانمندی جامعه 

هدف بهزیستی است که باید بیش از پیش تقویت شود.
وی بیان کرد: رویدادهــای مربوط به معلولان باید با 
بهترین کیفیت و در ســطوح مختلف ملی و بین‌المللی 
برنامه‌ریزی و اجرایی شــود. معاون سیاســی، امنیتی و 
اجتماعی استاندار مازندران گفت: دولتمردان باید زمینه 
حضور بیشتر معلولان را در عرصه‌های مختلف اجتماعی 
بیش از پیش فراهم کنند. روح الله ســلگی نیز در آیین 
اختتامیه ششــمین دوره جشنواره منطقه‌ای افراد دارای 
معلولیت »کاســپین« در بابلسر با بیان اینکه زمینه‌های 
رشــد و تعالی افراد دارای معلولیت در جامعه باید فراهم 
شود، افزود: همسو با تحقق این مهم باید از تمام امکانات 
و ظرفیت‌های موجود به شــکل مطلوب استفاده کرد و 
استانداری مازندران نیز آماده هرگونه کمک در این بخش 
است. وی با بیان اینکه هنر تئاتر می‌تواند حافظ ریشه‌های 
غنی تاریخ سرزمین‌مان باشد، چرا که هنر تئاتر ریشه در 
فرهنگ اســامی دارد، اظهار داشت: در فرهنگ اسلامی 
ما هنر تعزیه در قالب نمایــش خیابانی از قدمت بالایی 
برخوردار اســت و هنرمندان در این نمایش‌ها پیام واقعه 

کربلا را به گوش تمام جهانیان می‌رسانند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به جایگاه 
والای زن در حکومت اسلامی گفت: در مکتب تشیع زنان 
از جایگاه والایی برخوردار هستند و موید این مطلب مهم 

و اساســی نقش حضرت زینب)س( به عنوان پبام رسان 
واقعه کربلاست. وی با اشاره به اینکه امام حسین )ع( به 
ما درس عزت و آزادگی آموخت، خاطرنشــان کرد: امام 
حســین )ع( دارای تمام فضایل انسانی از جمله گذشت، 
ایثار و شهادت طلبی بوده است و هنرمندان می‌توانند با 
برگزاری نمایش‌های خیابانی و یا تئاتر این پیام را به گوش 
تمام مردم جهان برسانند.  معاون استاندار مازندران ادامه 
داد: پیوند ایرانیان با هنرهای نمایشــی از سابقه طولانی 
برخوردار اســت و برپایی نمایش خیابانی یا همان تعزیه 

بیانگر سابقه طولانی ایرانیان در عرصه هنر است.
سلگی، برگزاری جشــنواره تئاتر معلولان را فرصتی 
ارزشــمند برای شناســایی ظرفیت‌های موجود در این 
بخش دانســت و گفت: معلولان هنرمند در قالب اجرای 
نمایش تئاتر علاوه بر بیان مســایل و مشکلات خود، به 
مسئولان نیز گوشزد می‌کنند که حقوق شهروندی آنان 
باید بیش از پیش در جامعه رعایت شــود. در ششمین 
جشنواره منطقه‌ای تئاتر افراد دارای معلولیت »کاسپین« 
که به میزبانی مازندران در اردوگاه شهید عظیمی بابلسر 
برگزار شد، از مجموع ۱۶۰ اثر به دبیرخانه این جشنواره، 
۱۳ اثر شــامل آواز مرگ، گاو مشت قنبر و گوله بهار از 
گیلان، اتل‌متل یه خرگوش، نقاشــی ریزه از ســمنان و 
برداشــت آزاد، بوی خوش رز از گلستان، ازدواج مبارک 
و خانه شیشــه‌ای از خراسان شمالی، خانه، نگاتیو، سفر 
خربــزه‌ای، بیایید تا بگم رمپ چیــه از مازندران به روی 
صحنه رفت و هنرمندان در بخش‌های مختلف به اجرای 
نمایش و تئاتر پرداختند. بهزیســتی مازندران ۶۲ هزار 
معلول را زیرپوشــش دارد و معلولان جسمی حرکتی با 
۲۷ هزار نفر بیشترین تعداد معلولان زیر پوشش این نهاد 
حمایتی در استان را به خود اختصاص داده اند، این نهاد 
همچنین ۱۳ هزار معلول کم توان ذهنی، بیش از هفت 
هزار معلول نابینا و هفت هزار و ۴۳۰ معلول ناشنوا و کم 
شــنوا، ۶ هزار و ۵۰۰ بیمــار روانی مزمن و ۷۳۰ معلول 

صوت و گفتاری را در مازندران زیرپوشش دارد.

معاون وزیر و رییس سازمان بهزیستی کشور:

جشنواره تئاتر معلولان باید به کانون ملی استعدادیابی تبدیل شود

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معــارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل- دهستان دابو

29- اصلی )قریه جمشیدآباد ) فرح آباد((
159 فرعی از یک فرعی آقای محمد حسن رضائی در ششدانگ یک 
قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی مشروط به مساحت  
223 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از سپیده قربانی و مع الواسطه 

از رضا کاوسی.
لــذا به موجب ماده 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه 
ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حــاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید  واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه اگهی- 1451387
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 07/ 1401/12
حسن صالحی -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

مازندران مســافرخیزترین استان کشــور در آستانه 
تعطیلات و سفرهای نوروزی به‌دنبال اجرایی کردن نرخ 
گذاری تاسیسات گردشــگری براساس کیفیت خدمات 
بوده و برای تحقق آن تدابیر ســفت و ســختی را نیز در 

نظر گرفته است.
مازندران به‌دلیل برخورداری از جنگل، دریا و بیش از 
سه هزار آثار تاریخی همواره در تمام فصول سال میزبان 
مســافران زیادی از اقصی نقاط کشــور است. با توجه به 
چنین شــرایطی، فراهم کردن بسترهای لازم برای یک 
میزبانی شایسته از این مسافران همواره جزو تاکیدات و 

اولویت‌های مسوولان بوده است.
محدودیت‌ها و قرنطینه‌های سه ساله کرونایی باعث 
شد تا افراد آنچنان میلی برای سفر در آنها وجود نداشته 
باشد و این امر بر میزان ســفرها و تعداد مسافران تاثیر 
گذاشت و در این مدت روند کاهشی دراین زمینه را شاهد 
بودیم. اما به نظر می‌رســد نوروز ۱۴۰۲، نوروز متفاوت‌تر 
نسبت به سالهای اخیر باشد و با کمرنگ شدن محدودیت 
کرونایی حجم پرشمارتری مسافر به مازندران سفر کنند 
که این موضوع بارها از ســوی مســوولان امر در حوزه 
گردشگری نیز گوشــزد شده است. بنا به اعلام اداره کل 
میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری مازندران، 
نوروز ۱۴۰۱ تعداد مســافرانی که در این اســتان اقامت 

داشتند حدود ۱۵ میلیون نفر اقامت در شب بود.
به همان اندازه که تعداد مسافران بیشتری به مازندران 
می‌آیند پیش بینی الزامات برای میزبانی شایســته‌تر در 
این استان از نکات موردتوجه برای مسوولان می‌باشد تا 
سفر نوروزی خاطره انگیز را برای مسافران رقم زده شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
مازندران پیــش از این از برنامه ریزی برای ارتقای کمی 
و کیفی تاسیســات گردشگری اســتان خبر داده بود و 
تشدید نظارت‌ها بر فعالیت تاسیسات گردشگری و ارزیابی 

خدمات کیفی بخش مهمی از اقدامات در این زمینه است.
در همین راســتا ضوابط و قواعــد قانونی به منظور 
ارتقابخشــی خدمات ارائه شده در تاسیسات گردشگری 

وجود دارد.
هیات وزیران در جلســه ۴ /۶ /۱۳۹۴ به پیشــنهاد 
شماره ۲۱۴۰۲ /۹۳۲ مورخ ۱۳۹۳/۹/۲۴ سازمان میراث 
فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری وقت و به استناد 
اصل یکصد و ســی و هشــتم قانون اساسی جمهوری 
اســامی ایران آیین نامه ایجــاد، اصلاح، تکمیل، درجه 
بنــدی و نرخ گذاری تاسیســات گردشــگری و نظارت 
بر آنها را تصویب کــرد. موضوع مورد بحث در خصوص 
نرخ گذاری هتل‌ها براســاس کیفیــت خدمات در ماده 
11  این آیین نامه آمده اســت که درجه ‌بندی، ســلب 
و تغییر درجه، تعطیلی موقت و یا لغو پروانه بهره ‌برداری 

تاسیسات گردشــگری بر عهده کمیسیون درجه ‌بندی 
اســت که با عضویت مدیرکل میــراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری استان و یا معاون گردشگری استان، 
نماینده تشــکل صنفی گردشــگری و نماینده اداره کل 
نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری سازمان در استان‌‌ها 
تشــکیل می‌شود. کمیسیون یاد شــده موظف است بر 
طبق استانداردهای کیفیت خدمات گردشگری مصوب، 
ضوابط و دستورالعمل‌‌های ابلاغ شده سازمان، تاسیسات 
گردشــگری را در چارچوب این آیین‌ نامه درجه ‌بندی، 
سلب و تغییر درجه دهد. سازمان می‌‌تواند از شرکت‌‌های 
صاحب صلاحیت به عنوان عوامل تطبیق استانداردهای 
کیفیت خدمات گردشــگری اســتفاده نماید. در حوزه 
گردشگری ۶ هزار تاسیسات در مازندران وجود دارد که 
در ۲۷ زیرشاخه از جمله هتل، متل، بومگردی، مجتمع 
تفریحی توریســتی، دهکده‌های گردشگری و واحدهای 

پذیرایی فعالیت می‌کنند.

ëë جــدی شــدن خدمــات کیفــی گردشــگری
مازندران در نوروز ۱۴۰۲

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
مازندران گفت: نرخ‌گذاری تاسیسات گردشگری براساس 
کیفیت خدمات ارائه شــده به افــراد یکی از ملاک‌های 

ارزیابی این مجموعه‌ها به شمار می‌رود.
صادق برزگر افزود: اینکه هتلی این نرخ گذاری بر روی 
آن اعمال شــود اما در مراحل فعالیت کارکرد و خدمات 
آن به گونه‌ای شــود تا باعث کاهش خدمات شود برای 

مسوولان حوزه گردشگری قابل توجیه نیست.
وی بــا تاکید بر اینکــه باید نرخ‌گذاری تاسیســات 
گردشگری متناســب با ارائه خدمات به مسافران باشد، 
ادامــه داد: در همین زمینه نــوروزی ۱۴۰۲ تمام تلاش 
نظارتی این اداره کل صرف در نظر گرفتن کیفیت خدمات 

به مســافران می‌شود تا کم و کاستی در ازای خدمات به 
مســافران شــاهد نباشــیم. مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی مازندران با بیان اینکه تسهیل 
مجوزها، نوسازی، تجهیز، خدمات‌دهی و افزایش قیمت‌ها 
از دغدغه‌هــای اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع‌دستی مازندران برای مسافران است، افزود: استان 
به لحاظ اقامت مســافران در صدر قرار دارد و باید نحوه 
خدمات دهی و اســکان در اولویت برنامه‌های تاسیسات 
گردشگری باشــد تا کارنامه مطلوبی در خدمات‌دهی به 
مســافران داشته باشــیم اگرچه مهمانان و مسافران به 

مازندران استحقاق خدمت‌رسانی بهتر را دارند.

ëë پــای کار آمــدن ۳۲ بــازرس بــرای نظــارت
خدمات تاسیسات گردشگری مازندران

معاون گردشــگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشــگری مازندران با اشاره به اینکه براساس 
دســتورالعمل وزارت میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشــگری نرخ گذاری واحدهای اقامتی و پذیرایی در 
استان انجام شد، گفت: براساس میزان هزینه های تامین 
مواد اولیه، هزینه ســربار و درصد سود نرخ گذاری انجام 
شده است. مهران حسنی افزود: تعرفه‌های جدید خدمات 
تاکنون به ۷۰ درصد واحدهای پذیرایی و اقامتی مازندران 
ابلاغ شده است و آنها موظفند ضمن اعمال نرخ‌های اعلام 

شده کیفیت خدمات را نیز مدنظر قرار دهند.
وی ادامــه داد: با توجه بــه در پیش بودن تعطیلات 
نــوروزی و پیش بینی حجم بالای حضور مســافران در 
مازنــدران ارائه خدمات با کیفیت از ســوی تاسیســات 
گردشگری به مســافران همواره مورد تاکید و توجه قرار 
دارد. معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری مازندران گفت: اعمال نرخ‌های تعیین 
شده بدون توجه کیفیت خدمات از جمله مواردی است 
که جزو خط قرمزهای این اداره کل به شــمار می‌رود و 
هرگونــه کوتاهی در این زمینه قابل اغماض نخواهد بود. 
وی گفــت: در این خصــوص اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری مازندران که مسئولیت اصلی 
ســتاد اجرایی خدمات ســفر نوروزی را برعهده دارد با 
استفاده از ظرفیت کارشناسان حوزه گردشگری نظارت 
بر تاسیســات ارائه دهنده خدمات ورود پیدا کرده است. 
حسنی افزود: به همین منظور ۳۲ کارشناس که متخصص 
حوزه گردشگری هستند برای این امر وارد عمل شدند و 
طبــق برنامه ریزی‌های صورت گرفتــه از اول بهمن ماه 
نظارت‌های خود را آغاز کردند. وی ادامه داد: بازرســی و 
ارزیابی نحوه و کیفیت خدمات در تاسیسات گردشگری 
از سوی این کارشناسان بازرس مورد بررسی قرار می‌گیرد 
تا خللی در ارائه خدمات با کیفیت به مسافران نوروزی در 
استان بوجود نیاید. این مسوول حوزه گردشگری مازندران 
با تاکید بر اینکه بخش عمده نظارت این افراد معطوف به 
ایام نوروزی است، افزود: براساس برنامه ریزی‌های صورت 
گرفته این افراد در طول ســال آینده روند بازرســی‌ها را 
ادامه خواهند داد بدین نحو تاسیسات گردشگری استان 
همواره مورد رصد می‌باشــند. وی تذکر، اخطار کتبی و 
تعطیلی را از مراحل برخوردهای قانونی اعلام کرد که در 
انتظار متخلفان و کم کاران در ارائه خدمات با کیفیت به 

مسافران است.

 زیرساخت‌های گردشگری مازندران 
در ترازوی نقد کارشناسان

آگهی موضوع 3 قانون و ماده 
13 آیین نامه تعیین تکلیف  

وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

شــماره  پرونــده  کلاســه  برابــر 
شــماره  رای  و   1399114410018000542
140160310018010903 هیــات موضــوع 
قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک عباس آباد تصرفات مالکانه 
بلا معارض آقای وحید ضرغامی مطلق  به شماره 
شناسنامه 77  به کد ملی 2219757072 صادره 
از تنکابن فرزند احمد نسبت به ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان ) 
کاربری مسکونی( به مساحت دویست و نود و پنج 
متر و چهل  دسیمتر مربع )295/40( متر مربع 
قســمتی از پلاک 313 اصلی واقع در قریه کلار 
آباد بخش 2 حوزه ثبت عباس آباد  مبایعه نامه 
عادی خریداری از آقای احمد ضرغامی مطلق از 
محدوده  مالیکت رسمی  ولی الله شفیع کلاری 
متقاضی ثبت می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در  صورتیکه اشخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی  به مدت 60 
روز اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صوت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعترالض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی- 1452360
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/07
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک 
عباس‌آباد- ابراهیم حسین‌زاده
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مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان گفت: براساس تحلیل 
آمار ایســتگاه‌های باران‌ســنجی از دیروز جمعه تا صبح امروز 

بیشترین باران گلستان به میزان ۱۹.۵ میلیمتر در رامیان بارید.
سیدمحسن حسینی افزود: همچنین در این‌بازه زمانی در ایستگاه‌های 
گلیداغ مراوه‌تپه، نوده‌خاندوز، پارک ملی گلســتان و مینودشت در حوضه 
گرگان‌رود و وطنا در حوضه خلیج گرگان به ترتیب بارش ۱۲.۳، ۸.۵ و ۷.۵ 

میلیمتر باران ثبت شد.
وی گفت: در ایســتگاه‌های باران‌سنجی شــصت‌کلاته حوضه قره‌سو، 
شــیرین‌دره علی‌آبادکتول حوزه گرگان‌رود، گالیکــش حوضه گرگان‌رود، 
کردکوی حوضه قره‌سو، باغو بندرگز در حوضه خلیج گرگان، نراب آزادشهر 
و فاضل‌آباد علی‌آبادکتول در حوضه گرگان‌رود و توسکســتان قره ســو به 

ترتیب، ۷، ۶، ۵.۹، ۵.۵ و پنج میلیمتر باران بارید.
حســینی اضافه کرد: در مناطق کوهســتانی درازنوی کردکوی، نراب 
آزادشهر، گلیداغ مراوه تپه و شیرین‌آباد علی‌آبادکتول به ترتیب ۹، ۴ ،۲.۵ 

یک سانتیمتر بارش برف به ثبت رسید.
گلســتان پنج حوزه گــرگان‌رود، خلیج گرگان، نکارود و قره‌ســو )نوار 

جنوبی( و اترک )نوار شمالی( دارد.
مطابق گزارش هواشناسی گلستان، آسمان منطقه امروز شنبه قسمتی 
ابری اســت و آسمان استان در روز یکشنبه صاف تا قسمتی ابری همراه با 
مه صبحگاهی و وزش باد است. گلستان واقع در شمال کشور طی ۲ سال 
اخیر با پدیده خشکسالی و کم بارشی شدید مواجه شده و منابع آبی اعم از 
سطحی و زیرزمینی آن به شدت افت کرده است. در این استان شمالی در 
شرایط نرمال و به دور از خشکسالی از ۲.۵ میلیارد متر مکعب آب موجود، 
۸۴ درصد به بخش کشاورزی، ۱۰ درصد برای شرب و سه درصد هم برای 

هریک از حوزه های صنعت و محیط زیست در نظر گرفته می‌شود.

 امداد رسانی به ۴۰ در راه مانده
 برف و کولاک گلستان
مدیرعامل جمعیت هلال احمرگلستان از امداد رسانی به ۴۰ در 

راه مانده برف و کولاک محور‌های کوهستانی استان خبر داد.
قاسم غریب آبادی گفت: عصر جمعه ۵ اسفند حادثه برف و کولاک و در 
راه ماندگی به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر استان 

گلستان اطلاع داده شد.
او افزود: یک تیم متشکل از دو نیروی امدادی به محل حادثه در محور 

گرگان به شاهرود بین پیچ گچیان و سر علی آباد اعزام شدند.
غریب آبادی ادامه داد: ۴۰ نفر از افرادی که به دلیل بارش برف و کولاک 
در راه مانده بودند با کمک امدادگران جمعیت هلال احمر رهاسازی شدند.

 بارش ۱۹.۵ میلیمتری باران
 در رامیان ثبت شد

رییس سازمان جهاد کشاورزی گلستان گفت: مرحله سوم طرح هوشمندسازی مدیریت یارانه آرد و نان در نانوایی های 
این استان آغاز شد که بر مبنای آن تا ۳۰ درصد کارمزد روزانه توسط دولت به نانوایان پرداخت می‌شود.

محمد برزعلی اظهار کرد: مرحله اول طرح هوشمند سازی مدیریت یارانه آرد و نان با نصب و واگذاری کارتخوان هوشمند به نانوای‌ها 
انجام و در مرحله دوم اســتخراج تراکنش نان از طریق کارتخوان صورت گرفت که دولت طبق فروش روزانه نان ۱۵ درصد کارمزد به 
نانوایان پرداخت می‌کرد. رییس سازمان جهاد کشاورزی گلستان اظهار کرد: در مرحله سوم اجرای این طرح که شناورشدن سهمیه آرد 
و نان اســت ۳۰ درصد کارمزد روزانه توســط دولت به نانوایی‌ها پرداخت می شود. وی بیان کرد: در مرحله سوم و شناور شدن سهمیه 
آرد، سهمیه بر اساس عملکرد ماهانه و تراکنش فروش نان ماه قبل نانوایان محاسبه می‌شود که در صورت فروش کمتر نان، سهمیه آرد 
نیز کم خواهد شد. برزعلی افزود: در مرحله سوم، نانوایان حق فروش نان بدون کارت بانکی را ندارند و برای کسانی که کارت بانکی در 

اختیار ندارند یک کارت خرید نان به نانوایان داده می‌شود که از طریق آن فروش نان انجام شود.

 مرحله سوم مدیریت
  هوشمند مصرف آرد و نان
 در گلستان آغاز شد

عقب ماندگی 8 هزار شغلی تا رسیدن به میزان 
تعهد اشتغال در گلستان، نتیجه مدیران بی توجه 
به مقوله بیکاری بوده و از طرفی این شــکاف با 

حرکات نمایشی رفع نمی شود.
موضوع اشتغال پس از دغدغه بزرگی به نام کم‌آبی 
یکی از اصلی ترین معضل فراروی اهالی استان گلستان 

است.
بــا وجود آنکــه در دولت‌های مختلــف و در قالب 
طرح‌های متعدد تلاش‌های زیادی برای ایجاد مشاغل 
جدید و صیانت از شــغل‌های موجود شــده اما آمارها 
بیانگر آن است که گلستان در زمره استان‌های انتهایی 
جدول اشــتغال در کشــور قرار دارد که شاید در کنار 
پارامتر مهمی همچون نبود زیرســاخت‌های کافی در 
بخش‌هــای صنعت و تولیدی، مقولــه مدیریت و البته 
ناتوانی مدیران نقش بســزایی در قرار داشتن گلستان 

در این جایگاه داشته باشد.
در سال‌های اخیر تلاش شــد تا با اختصاص منابع 
مالی در قالب‌هــای مختلف مانند تســهیلات تبصره 
۱۶، تســهیلات تبصره ۱۸ و یا تســهیلات قانون رونق 
تولید، حمایت‌های مالی از کارآفرینان و سرمایه گذاران 
افزایش یابد تا کارآفرینی و اشــتغال زایی بیشتری در 
گلستان اتفاق بیفتد و بخشــی از گپ ایجاد شده بین 

افراد جویای کار و مشاغل تولیدی برطرف شود.
در کنــار همه حمایت‌های مالی معمول و ســالیانه 
دولت از مقوله اشتغال در گلستان، سال گذشته و پس 
از ســفر اسفندماه سال گذشته سید ابراهیم رئیسی به 
اســتان گلســتان، هزاران میلیارد ریال اعتبار دیگر در 
قالب‌های مختلف به گلســتان تزریق شد تا اشتغال و 
کارآفرینی در این اســتان کم برخوردار شتاب بیشتری 

بگیرد.
اهالی فن و کارشناسان امیدوار بودند که با این حجم 
بی سابقه حمایت دولت و تزریق منابع مالی متعدد به 
گلستان، شاهد انقلابی شگرفی در حوزه اشتغال آفرینی 

باشیم اما آمارها چیزی خاصی را نشان نمی‌دهند!

ëë ۶۷ درصد اشتغال ثبت شده واقعی بوده
است

رئیس و اعضای کارگروه اشــتغال در اســتان‌ها به 
عنوان یکی از مهم‌ترین متولیان ســازمان دهی حوزه 
اشتغال محسوب می‌شــوند که براساس قانون وظیفه 
هماهنگی سیاست‌ها و خط مشی اجرایی برای اشتغال 
آفرینی و بررسی و ترسیم برنامه‌های بلندمدت و میان 
مدت و آســیب شناسی دغدغه‌های حوزه اشتغال را بر 
عهده دارند و مصوبات و تصمیمات اتخاذ شــده در این 
کارگروه سهم بسزایی در توفیق یا ناکامی اشتغال زایی 

در استان‌ها، از جمله گلستان دارد.
براساس آمارهای رسمی ارائه شده از سوی متولیان 
حوزه اشتغال گلستان، حدود ۳۴ هزار شغل در استان 
ایجاد شــده که طبق برنامه تکلیفی ملی )سهم تکلیف 
شــده برای گلستان ۳۱ هزار شــغل بود(، سه هزار نفر 
بیشتر است اما براساس وعده مدیران استانی )مدیران 
گلســتان به مردم وعده ایجاد ۴۱ هزار شــغل دادند(، 

حدود هشت هزار شغل کمتر ایجاد شده است.
فارغ از اینکه کدام وعده داده شــده را مبنا و ملاک 

توانمندی مدیران اســتان قراردهیم، باید به این نکته 
اشــاره کرد که براساس صحت ســنجی آمارهای ارائه 
شــده، تنها ۶۷ درصد اشــتغال ایجاد شده در گلستان 
واقعی بوده اســت؛ به روایت ســاده‌تر بــا پذیرش آمار 
صحت ســنجی، فقط ۲۳ هزار عنوان شــغل در استان 
ایجاد شده است. هر چند فرآیند راستی آزمایی مشاغل 
ادامه داشــته و امکان کاهش یــا افزایش این عدد هم 

وجود دارد.

ëë حرکــت مدیــرکل؛  معــاون   ۱۷ اخــراج 
نمایشی یا تلاش برای جبران عقب ماندگی

یکی از مباحثی که در روزهای اخیر ســر و صدای 
بســیاری در گلستان ایجاد کرد و به سر تیتر خبرهای 
خبرگزاری‌ها، پایگاه‌های خبری و جراید تبدیل شــد، 
موضوع اخراج ۱۷ معاون مدیرکل دستگاه‌های اجرایی 
از کارگروه اشتغال اســتان بود. معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار گلستان عصر دوم اسفند در کارگروه 
اشتغال اســتان با توجیه نداشــتن اختیار کافی و در 
اعتراض به غیبــت مدیران دســتگاه‌های اجرایی ۱۷ 
معاون مدیر کل را از جلســه اخــراج کرد, موضعی که 
بیانگر کم توجهی مدیران به مقوله اشــتغال است. هر 
چنــد در خصوص تصمیم معاون اســتاندار دو رویکرد 
متضاد در فضای عمومی اســتان شکل گرفت، عده‌ای 
ایــن رفتار دهنوی را حرکت نمایشــی و یک شــوی 
مدیریتــی دانســته و بــر آن باور هســتند که چنین 
رفتارهای نمایشــی اثرگذاری لازم را نــدارد و باید از 
ابتدای ســال این عــزم و اراده در مدیران بالادســتی 
کارگروه اشــتغال رقم می‌خورد اما در مقابل عده‌ای بر 
این عقیده هســتند که اقدام معاون استاندار، رفتاری 
الزام مدیران در اجرای وظایف و تکالیف تلقی می‌شود. 
بر اساس آئین‌نامه شورای برنامه ریزی و توسعه استان و 
کارگروه‌های تخصصی، کارگروه اشتغال استان‌ها، فارغ 
از اعضای متغیر دارای ۲۳ عضو ثابت اســت که با تکیه 
بر تبصره ذیل ماده هفت آئین نامه اجرایی آن مدیران 

کل دستگاه‌ها باید شخصاً در این جلسات حاضر باشند 
و زمان و دســتور کار جلسه هم باید یک هفته قبل به 

مدیران اجرایی ابلاغ شود.
حاضر نشــدن مدیران در جلسات کارگروه اشتغال 
تبعات بسیاری دارد که عقب ماندگی گلستان از میزان 

اشتغال تکلیفی یکی از رهاوردهای آن است.

ëë اشــتغال موضــوع  بــه  اهمیتــی  مدیــران 
نمی‌دهند

میثم مراد خانی یک شهروندان گرگانی در خصوص 
اتفاقات کارگروه اشتغال گفت: موضوع اشتغال یکی از 
دغدغه‌های مهم خانوارهای گلســتانی است و خانه‌ای 
نیســت که در آن یک یا فرد چنــد فرد تحصیل‌کرده 
جویای کار وجود نداشــته باشند. وی گفت: بی مهری 
و کم لطفی‌های انجام شــده در حوزه اشتغال گلستان 
سبب شده است تا این استان به ظاهر سرسبز به یکی از 
استان‌های محروم در زمینه برخورداری از زیرساخت‌ها 

و همچنین اشتغال تبدیل شود.
این شــهروند گرگانی افزود: دولت سیزدهم با وعده 
تحقق عدالت اجتماعی و حمایت از اقشار کم برخوردار 
به روی کار آمد و برنامه‌های متعددی در ســطح کلان 
طراحی کرد تا بتواند بخشــی از مشــکلات موجود در 
حوزه اشــتغال را جبران کند اما گویا مدیران اســتان 
گلســتان توانمندی لازم را برای اجرای آن ندارند. لیلا 
کتولی دیگر شــهروند گلستانی هم گفت: موضوعی که 
هفته قبل در کارگروه اشــتغال گلســتان اتفاق افتاد 
بیانگر آن اســت که مدیران دستگاه‌های اجرای استان 
اهمیت چندانی به موضوع اشــتغال نمی‌دهند و اصلی 
ترین مطالبه و نیــاز خانوارهای گرگانی و گلســتانی 
در جایگاه چندم تکالیف و وظایــف مدیران قرار دارد. 
وی افــزود: عدم تمکین مدیران دســتگاه‌های اجرایی 
به وظایف و تکالیف قانونی موضوع جدیدی نیســت و 
در ماه‌های قبل هم شــاهد این رخداد بودیم ولی هربار 
 با سعه صدر اســتاندار همراه می‌شــد اما گویا معاون 

جوان استاندار این صبر را ندارد.

ëë چــه موضوعــی بــا اهمیــت تــر از اشــتغال
است؟

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار گلستان 
پس از جلســه کارگروه اشــتغال هفته قبل گلستان با 
گلایه شــدید از مدیران کل غایب جلســه، گفت: در 
اســتان چه کاری با اهمیت‌تر از موضوع اشتغال وجود 
دارد که این مدیران حاضر به شرکت در جلسات مرتبط 
با آن نمی‌شوند؟ ســیدمحمد دهنوی بیان کرد: وقتی 
دولت ســیزدهم عزم جدی بــرای کاهش آمار بیکاری 
دارد و اســتاندار هم همواره به دنبال راهی برای ایجاد 
فرصت‌های شــغلی پایدار است، مدیران باید در همین 
مســیر گام برداشته و سیاست‌های دولت را به درستی 
اجــرا کنند. معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار 
گلستان ادامه داد: وقتی یک مدیرکل در جلسه مهمی 
مانند اشتغال حضور ندارد چگونه می‌خواهد از فرصت 
جذب تسهیلات برای ایجاد شغل بهره بگیرد؟ دهنوی 
با تاکید بر راســتی‌آزمایی از آمار اشــتغال ایجادشده 
دســتگاه‌ها بیان کــرد: کارگروه اشــتغال صحت آمار 

ارائه‌شده را به طور مرتب سنجش خواهد کرد.
وی گفت: با ویژه بینی دولت ۱۸ هزار و ۱۶۰ میلیارد 
ریال در حوزه تســهیلات تبصره ۱۶ به گلستان تزریق 
شده اســت که بخش زیادی از متقاضیان به بانک‌های 
استان معرفی شــده‌اند. باید از حمایت‌های ویژه دولت 

حداکثر استفاده را ببریم.

ëë۱۰۸ درصد تعهد اشتغال محقق شد
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان هم در 
این باره گفت: براساس دستورالعمل کشوری ایجاد ۳۱ 
هزار و ۳۱۰ شغل در سال جاری تعهد اشتغال گلستان 
بود که هم اکنون ۳۳ هزار و ۸۱۸ شــغل ایجاد و ۱۰۸ 
درصد محقق شده است. حســینعلی خواجه مظفری 
افزود: اما ما در اســتان، ایجاد ۴۰ هزار و ۹۷۵ شغل را 
در دســتور کار قرار دادیم که بر این اساس، ۸۳ درصد 

میزان اشتغال، تحقق یافته است.
وی در خصوص میزان اشــتغال شهرستان‌ها ادامه 
داد: میزان اشــتغال در شهرهای نســبتاً بزرگ استان 
مانند گــرگان و گنبدکاووس حدود ۹۰ درصد بوده اما 
در برخی شهرها از جمله گمیشان این عدد ۶۷ درصد 
تعهد اســت که باید اهتمام بیشتری در این حوزه رقم 
بخورد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان از 
صحت ســنجی آمارهای اشتغال استان در سال جاری 
خبرداد و گفت: ۶۷ درصد اشتغال ثبت شده در سامانه 

رصد در گلستان واقعی بوده است.
وی بیان کرد: نرخ بیکاری گلســتان در بهار امسال 
۹.۲ درصد، در تابستان ۸.۹ و در پاییز ۹.۵ درصد ثبت 
شده است. عقب ماندگی هشت هزار فقره شغل از تکلیف 
ملی و البته ۱۴ هزار تایی از وعده استانی مدیران نشان 
از آن دارد که به رغم تلاش‌های اســتاندار گلستان در 
رأس هرم مدیریتی، مدیران استانی نتوانسته‌اند عملکرد 
مؤثری در این حوزه داشته باشند که یکی از دلایل این 
اتفاق، در اولویت نبودن مقوله اشتغال برای آنها و بیگانه 

بودن با مفهوم بیکاری است.

ناتوانی در اشتغال، ثمره مدیران بی‌خیال؛

حرکت نمایشی، دوای درد بیکاری نیست

شماره ردیف
عملکرد مرجع صدور رای تاریخ برگ رای شماره برگ رای شــماره ملی شناسنامه /ثبتنام مودیپرونده

سال 
منبع 
مالیاتی 

شماره درآمد ماخذ مشــمول مالیات
نشــانی اداره امور مالیاتیواحد مالیاتی 

اداره امورمالیاتی عباس آباد10.131.925.000124234مشاغل1397هیات بدوی763280901000001461922271401/11/02رضا وحدتی13773

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده 208  قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال 1366 بدینوسیله رای/ آرای هیات / هیاتهای حل اختلاف مالیات  با مشخصات زیر به  مودی/ مودیان ذیربط ابلاغ می‌گردد  تا ظرف مهلت مقرر ) بیست روز (در قانون مالیاتهای مستقیم مودیان از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی 
مراجعه و اقدامات قانونی بعدی را در جهت تسویه حساب مالیاتی بعمل آورند . بدیهی است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد  

در اجرای ماده 208  قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال 1366 بدینوسیله برگ/ برگهای دعوت به هیات  حل اختلاف مالیات  با مشخصات زیر به  مودی/ مودیان ذیربط ابلاغ می‌گردد  تا در زمان تعیین شده با در دست داشتن اسناد و مدارک لازم در جلسه حل اختلاف مالیاتی در نشانی مندرج 
در جدول حضور بهم رسانند . عدم حضور مانع از رسیدگی هیات و صدور رای نخواهد بود . 

شــکرالله فقیه ملکی - رئیس امورحسابرســی مالیاتی شهرســتان عباس آباد

مهــدی ابراهیمــی – رئیس امور حسابرســی مالیاتی نکا 

شماره ردیف
شماره ملی نام مودیپرونده

/ثبت مرحله شماره وتاریخ برگ دعوتشناسنامه 
مالیاتیرسیدگی درآمد ماخذ مشمول مالیات) به ریال (عملکرد سالمنبع 

نشانی محل تشکیل جلسه هیات حل وقت رسیدگی
مالیاتی اختلاف  ساعت تاریخ 

ولیک چالی14518 قربانی  نکا اداره امور مالیاتی 13959.000.0001401/12/229مشاغلبدوی15210- 57899672481401/12/03جلیل 
مفتیان24474 نکا اداره امور مالیاتی 13956.000.0001401/12/229مشاغلبدوی15209- 49998946451401/12/03عیسی 
تقوی34523 نکا اداره امور مالیاتی 139589.966.8001401/12/229مشاغلبدوی15198- 21802634731401/12/03احمد 
سفیدیان44517 اکبر  نکا اداره امور مالیاتی 139534.165.8001401/12/229مشاغلبدوی15208- 49998942211401/12/03علی 
نکا اداره امور مالیاتی 139535.000.0001401/12/229مشاغلبدوی15206- 49900516451401/12/03محمد جواد عزیزی54512
احمدی 64513 اسمعیل  نکا اداره امور مالیاتی 139515.000.0001401/12/229مشاغلبدوی15203- 49994929381401/12/03سید 
خدانظر74457 نکا اداره امور مالیاتی 1395171.405.0001401/12/229مشاغلبدوی15197- 49995396081401/12/03ابراهیم 
نکا اداره امور مالیاتی 1395365.506.2601401/12/229مشاغلبدوی15188- 49997565361401/12/03زهراسادات دورابی81004

م الف : 1462685
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گیلان

اخبار

مدیرکل شیلات گیلان:

سه هزار و ۷۰۰ تن کیلکا در 
سواحل گیلان صید شد

مدیرکل شیلات گیلان گفت: امسال بیش از ســه هزار و ۷۰۰ تن کیلکا در سواحل گیلان صید شده 
درحالیکه تعداد شب‌های دریاروی صیادی شناورها ۳۳ درصد کمتر از سال قبل بود.

کوروش خلیلی شرایط بد جوی و مواج بودن دریا را از علل کاهش شبهای دریاروی صیادان کیلکا اعلام و عنوان 
کرد: این امر موجب شده تا متوسط صید کیلکا استان سه درصد کاهش یابد. وی ارزش ناخالص صید کلیکا را ۴۴۰ 
میلیارد ریال ذکر کرد و گفت: قیمت فروش هرکیلو کیلکا نســبت به سال قبل ۲۸ درصد افزایش یافته است. استان 
گیلان دارای ۳۰ فروند شناور در قالب ۳۰ شرکت تعاونی صیادی کیلکاگیر است که حدود ۲۸۰ نفر در آن به فعالیت 

صیادی مشغول هستند.

 جمع آوری تور هوایی
 در آستانه اشرفیه

رشت، این شــهر بیداران، شهره به شب‌های 
با قدمتی  نقره‌ای  باران‌های  روشن، ســرزمین 
دیرینه که به اولین‌ها از جمله نخســتین بلدیه 
کشــور هم شهرت دارد، این ســالها می‌رود تا 
شهرتش افزون شود و به لیست عناوین‌اش؛ شهر 

بی‌شهردار را هم بیافزاید.
رشت مرکز استان گیلان، شــهری گردشگرپذیر، 
معروف به اولین‌ها، شــهر خلاق خــوراک، نامزد ثبت 
جهانی در حوزه صنایع دســتی، زادگاه بزرگ مردانی 
هماننــد میرزا کوچک‌خــان روحانی مبــارزه و رهبر 
مشــروطه‌خواه جنبش جنگل و موطن فرهیختگان و 
اندیشمندان شــهره‌ای چون پروفسور سمیعی جراح 
برجسته مغز و اعصاب است اما این سالها در انتخاب یک 

فرد شایسته برای مدیریت شهری بازمانده است.
الان نزدیک ســه ماه است که برای چندمین بار در 
این ســالها بدون شهردار و با سرپرست اداره می‌شود و 
سالهاست که در حسرت ثبات مدیریت شهری است؛ 
شهرداران این شهر همواره عمر کاری کوتاهی دارند به 
طوری که تغییرات پیاپی مدیریت شهری در آن تبدیل 

یکی و یا در واقع اصلی‌ترین معضل شهر شده است.
در واقع این شــهر، سالهاست در گیرودار اختلافات 
شورایی‌ها رنگ شهردار باثبات و شهرداری مقتدرانه و 
مدبرانه را به خود ندیده اســت و امروز باز هم چشم به 
راه تصمیمات اعضای شورای شهر برای انتخاب فردی 
است تا کلید شهرداری را به او بسپارند و باز کی باشد از 

او باز پس گیرند؟!
این وضعیت تبدیل به مســاله‌ای شــده که سایر 
معضلات شهر هم در سایه آن روز به روز پررنگ‌تر شده 
و حل آن تعامل و همکاری اعضای شــورا و شهردار را 
می‌طلبد، موضوعی که مســئولان ارشــد استان طی 
سال‌های اخیر بارها نسبت به این مهم تاکید داشته و 

دارند.
آیت‌الله رسول فلاحتی نماینده ولی‌فقیه در استان 
گیلان آذرماه امســال در دیدار با اعضای شــوراهای 
اسلامی و شهرداران شهرستان رشت گفته بود: شوراها 
باید هم و غم خود را صرف حل مسائل مردم و مشکلات 
شهر کرده و از رویکردها و برخوردهای حزبی و باندی 
پرهیز کنند، شوراها نباید در مجموعه خود حزبی عمل 
کنند چون هرجا اینگونه رفتار کرده‌ایم، هم شهر و هم 

مردم متضرر شده‌اند.
اسدالله عباسی استاندار گیلان نیز دهه مبارک فجر 
امسال در مراسم افتتاح پانزدهمین ایستگاه آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی شــهرداری رشت با تاکید بر ضرورت 
همکاری مجموعه شــهرداری و شــورا برای پیشبرد 
امور شــهر گفت: توسعه شهر نیازمند همکاری شورا و 

شهرداری است.
به هر حال بی‌ثباتی مدیریت شــهری رشــت طی 
ســال‌های اخیر یکی از مهمترین معضلات این شهر 
اســت، بر اســاس اطلاعات دریافتی تقریبا از دهه ۸۰ 
شــهردارانی که برای رشــت با انتخاب و رای اعضای 
شورای اسلامی این شهر انتخاب و مشغول به‌ کار شدند، 
بیشــتر از یک سال نتوانستند تصدی پست شهرداری 

رشت را بر عهده داشته باشند.
ســید امیرحسین علوی آخرین شــهردار رشت  از 
اعضای شورای اسلامی چهارم و پنجم که هفتم مهرماه 

ســال گذشته با ۹ رای از سوی اعضای شورای اسلامی 
این شهر انتخاب شده ‌بود بعد از فراز و نشیب‌هایی در 
استیضاح، برکناری و بازگشت مجدد به پست شهرداری 

رشت، در نهایت پانزدهم آذرماه امسال برکنار شد.
رشــت با حدود ۷۰۰ هزار نفر جمعیت ثابت و یک 
میلیون و ۲۰۰ هزار نفر شناور بار دیگر بدون شهردار شد 
و قرار اســت بعد از سه ماه اداره با سرپرستی، به زودی 
اعضای شــورای اسلامی این شهر سرپرست شهرداری 

رشت را انتخاب و معرفی کنند.
اعضای شــورای اسلامی رشــت در هفدهم آذرماه 
امســال با برگزاری جلسه فوق العاده »یوسف یزدانی« 
از کارکنان شــهرداری این شــهر را با ۹ رای به عنوان 
سرپرســت شــهرداری برگزیدند، ضمن اینکه برنامه 

انتخاب شهردار نیز در برنامه قرار گرفت.
شورای اسلامی رشت در مرحله اول برکناری شهردار 
رشت در مرداد ماه سال ۱۴۰۱ برای انتخاب جایگزین 
فراخوان عمومی منتشر کرده بود و از تمامی افراد دارای 
توانمندی و تجربه در عرصه مدیریت شهری و داوطلب 
سـمت شـهردار این شهر با شرایط ذکر شده در آئین 
نامه اجرائــی )مصــوب ۱۳۰۷۳۰/ت۵۴۱۵۳ه مورخ 
۹۷/۱۰/۴ هیئت وزیران( دعــوت کرده بود تا رزومه و 
برنامه‌های پیشنهادی خود را اعلام کنند، ظرف مدت 
مشخصی ۳۳ نفر نامزد تصدی پست شهرداری رشت 
رزومه و برنامه های خود را ارائه دادند، ضمن اینکه این 
فراخوان پس از برکناری نهایی شهردار رشت ادامه یافت 

و اینک به پایان رسید.
آغاز بررسی رزومه‌ نامزدهای پست شهرداری رشت

رئیس شورای اسلامی رشت درباره مراحل انتخاب 
شــهردار این شهر و معرفی به وزارت کشور برای تایید 
گفت: بعد از صدور حکم نهایی برکناری سید امیرحسین 
علوی شهردار رشــت، برنامه‌ریزی برای بررسی رزومه 
کاری نامزدهای پست شــهرداری این شهر در دستور 
کار قرار گرفت و تقریبا از هفته گذشته هر روز تعدادی 
از نامزدها با حضور در جلسه غیرعلنی شورا به تشریح 

برنامه‌ها می‌پردازند.
محمدحسین واثق کارگرنیا اظهار کرد: طی فراخوان، 

۴۰ داوطلب تصدی پســت شــهرداری رشت، رزومه 
و برنامه‌هایشــان را ارائه دادند که در بررسی‌های اولیه 
حدود ۳۰ نفر "حائز ۹ سال مدیریت میانی از نظر اداری‌" 

بودند ضمن اینکه سایر موارد هنوز بررسی نشده است.
وی با بیان اینکه ۳۰ نفر از نامزدها در جمع اعضای 
شورای شهر برنامه‌هایشان را ارائه می‌دهند، اضافه کرد: 
طی هفته جاری ارائه برنامه نامزدها و بررســی شورا به 
پایان می‌رسد و در نهایت جمع محدودتری از داوطلبان 
"بین ۳ تا پنج نفر" دارای بیشترین شرایط برای تصدی 
پست شــهرداری رشــت با نظر اعضای شورا انتخاب 
خواهند شد که در جلســه رسمی و علنی و با حضور 

خبرنگاران بار دیگر به ارائه برنامه می‌پردازند.
رئیس شورای اسلامی شهر رشت خاطرنشان کرد: در 
نهایت یک نفر دارای بیشترین شرایط برای تصدی پست 
شهرداری رشت با نظر اعضای شورا انتخاب و به وزارت 

کشور برای روند تایید و ارائه حکم معرفی می‌شود.
وی درباره بومی یا غیربومی بودن نامزدها هم با بیان 
اینکه آمار غیربومی یا بومی را جدا نکرده‌ایم و در مرحله 
اول تنها برخورداری از ۹ ســال مدیریت میانی بررسی 
شد، اضافه کرد: افراد بومی برخوردار از تجربه، تخصص 
و تعهد و با توجه به شناخت آنان از وضعیت، مشکلات 
و جغرافیای شــهر بهتر می‌توانند در مدت زمان کوتاه‌ 

بهره‌دهی مطلوب‌تری داشته باشند.
واثق کارگرنیا اظهار کرد: نامزد غیربومی برای تصدی 
این پست دارای توانمندی بیشتر نسبت به بومی، از نظر 
اعضای شــورا یک ویژگی است ضمن تعامل و آشنایی 
آنان با مدیران بومی، حساسیت ویژه ای برای بهره‌گیری 

از افراد غیربومی در این بخش نیست.
وی توانمندی نامزد تصدی پست شهرداری رشت را 
یک اصل دانست و افزود: بالابودن تخصص لازم به ویژه 
در امور شــهرداری و تحصیلات مرتبط با امور شهری 
و تجربه خدمت در شــهرهای همتزار با رشت یا بالاتر، 
سابقه خدمت درخشان، پاکدستی و شجاعت مواردی 
است که برای هر مدیری در هر رده‌ای مورد نیاز است، 
از این‌رو برای انتخاب شهردار رشت این ویژگی‌ها را مد 

نظر قرار دادیم.

رئیس شورای اسلامی شهر رشت خاطر نشان کرد: 
تلاش بر این است که تا قبل از پایان سال جاری پروسه 
انتخاب شهردار را به پایان برسانیم، تا شهردار انتخابی، 
به وزارت کشــور اعلام شود و پس از طی مراحل تایید 

صلاحیت، معرفی شده و شروع به کار کند.

 ضرورت توجه به زیست‌پذیری شهری
عضو هیات علمی و دانشیار دانشگاه تهران با تاکید 
بر ضرورت توجه اعضای شورا به انتخاب شهردار برای 
شهری با قدمت رشت گفت: مساله انسان محوربودن 
مدیریت شهری و اولویت‌دادن به زیست‌پذیری شهری 

در انتخاب شهردار باید جدی گرفته شود.
دکتر مجید کیاورز با بیان اینکه حق شــهر رشت 
نیســت که با برخورداری از قدمت بالا و شــهروندان 
خوب، هر چند ماه یکبار شهردارش تغییر کند و بدون 
استراتژی مدیریت شود، افزود: رشت شهری نیست که 
بخواهیم با اصول شهرسازی تازه آن را بسازیم، این شهر 
ساخته شده و یک سری فرآیندها در آن جاری است و 
فقط باید فرآیندها اصلاح و به سمت مدیریت شهری 

انسان محور حرکت کند.
وی اظهار کرد: به دلیل اینکه اولویت شهرهای کشور، 
توسعه عمرانی و کالبدی اســت به این دلیل این نوع 
توسعه در اولویت اعضای شــورای شهر قرار می‌گیرد، 
همچنین به جهت اینکه توسعه کالبدی مشهود بوده 
و به چشــم مردم می‌آید، معمولا مسیر اشتباهی را در 

مدیریت شهری می‌رود.
این دانشیار دانشــگاه خاطر نشان کرد: فردی باید 
مورد گزینش اعضای شورا در پست شهردار قرار گیرد 
که برای آن فرد، فاکتورهای کیفیت زندگی شــهری 
مهمتر از توســعه عمرانی و کالبدی باشد و این توسعه 
باید در خدمت بالابردن کیفیت زندگی و زیست پذیری 
شهر قرار گیرد نه اینکه زیست‌پذیری شهر به منظور این 

نوع توسعه به خطر بیافتند.
کیاورز با اشــاره به درنظرگرفتن منافع شخصی در 
شوراها اظهار کرد: عمدتا فضای شورای شهر، شهرداری 
را انتخاب می‌کنند که منافع آنها را تامین کند، اگرچه 
در مصاحبه‌ها و به ظاهر به منافع شهر تاکید دارند اما در 
عمل زمانی که منافع آنان تامین نمی‌شود، علیه شهردار 

دلایلی را تراشیده تا او را برکنار کنند.
وی افزود: اینکه از اعضای شــورای شــهر خواسته 
شود تا منافع شخصی نداشته باشند و از شهردار طلب 
نکنند، شدنی نیست، یکی از فاکتورهایی که از اول برای 
انتخاب شهردار از سوی شوراها باید مشخص شود، این‌ 
اســت که هر یک از اعضای شورای شهر منافع خود را 
مشخص کنند تا شهردار از ابتدا لیستی از منافع اعضای 
شورا داشته باشد و تکلیف خود را بداند، در این صورت 
شــهردار کمتر اذیب شده و از اول علاوه بر برنامه‌ریزی 
برای شهر، برای تامین منافع اعضای شورا نیز طرح‌ریزی 

دارد.
در هر حال مردم رشت چشم به راه تصمیمات نهایی 
اعضای شورای این شهر برای انتخاب شهردار هستند تا 
ببینید این بار چه کسی کلید دار شهرداری می شود و 
چند وقت در این مسئولیت می ماند. مردمی که علاوه 
بر انتخاب بهترین گزینه، ثبات مدیریت شهری را نیز 

طلب می‌کنند.

رشت؛ باز هم چشم به راه شهرداری دیگر

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست آستانه اشرفیه گفت: یگان 
حفاظت محیط زیست شهرستان آستانه اشرفیه ادوات شکار و صید 

غیر مجاز را جمع آوری کردند.
رامین حسین زاده گفت: در عملیات گشت و کنترل در مناطق طبیعی تحت 
مدیریت و پایش بازار محلی یگان حفاظت محیط زیست آستانه اشرفیه تعدادی 

ادوات غیر مجاز شکار برای صید پرندگان وحشی کشف و ضبط شد.
وی با اشاره به اجرای مصوبه‌های شورای عالی حفاظت محیط زیست افزود: 
براساس بند )چ( ماده ۳ قانون شکار و صید، میزان خسارت وارده بر محیط زیست 
ناشی از شــکارپرندگان، از ۵ میلیون تا ۲ میلیارد ریال تعیین شده است و در 

صورت وقوع هرگونه تخلف از نظر حقوقی و قانونی قابل مطالبه است.
سرپرست اداره حفاظت محیط زیست آستانه اشرفیه گفت: با توجه به تعیین 
محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های زمانی و مکانی شــکار و صید، سازمان حفاظت 
محیط زیست اعلام کرده، صید و شکار با هر نوع ادوات شکار از جمله انواع تور، 

سلاح مستلزم صدور پروانه از سوی سازمان حفاظت محیط زیست است.
رامین حسین زاده با اشاره به اینکه ابلاغ قانونی و اخطاریه‌های مجزا به دهیاران 
و شــورا‌های اسلامی روستا‌های این شهرستان ارسال شد افزود: موارد ممنوعه 
قانونی برای جمع آوری تمام دام‌های هوایی هم به اطلاع صیادان و شکارچیان 

رسانده شده است.

 افزایش ۳۶ درصدی تماس‌های مردمی با
 پلیس ۱۱۰گیلان

 امسال، تماس‌های مردمی با پلیس ۱۱۰ در گیلان ۳۶ درصد افزایش 
داشته است.

جانشین فرمانده انتظامی گیلان در آیین معارفه فرمانده جدید انتظامی آستانه 
اشرفیه گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۲ میلیون و ۵۴۸ هزار تماس مردمی با 
مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ برقرار شده که ۵۰۵ هزار تماس، منجر به عملیات 

و حضور نیرو‌های انتظامی در محل شده است.
سردار حسین حسن پور افزود: یک میلیون و ۹۱۰ هزار تماس هم ارشادی بود 

که با راهنمایی‌های پلیس به سوالات مردمی پاسخ داده شد.
وی با اشاره به پاکسازی بیش از ۳ هزار محله، تفرجگاه و مکان‌های حضور 
معتادان در گیلان با اجرای طرح پاکسازی پلیس گفت: با همراهی مردم از ابتدای 
امسال تاکنون ۴تن انواع مواد مخدر از قاچاقچیان کشف و ضبط و اعضای ۲۸باند 

قاچاقچی هم در این رابطه دستگیر شدند.
افزایــش ۳۶ درصدی تماس‌های مردمی با پلیس ۱۱۰گیلان در ادامه این 
مراسم سرهنگ رضا شمسایی به عنوان فرمانده جدید انتظامی آستانه اشرفیه 
معرفی شد و از زحمات سرهنگ سید مهدی نجفی پور فرمانده پیشین انتظامی 

این شهرستان تجلیل شد.

 کشف ۱۴ تن چوب قاچاق در رودبنه لاهیجان
 فرمانده انتظامی لاهیجان از کشف ۱۴ تن چوب قاچاق جنگلی از یک 

دستگاه کامیون در رودبنه لاهیجان خبر داد.
سرهنگ حمید محمدی نسب اظهار کرد: ۱۴ تن چوب قاچاق جنگلی از یک 

دستگاه کامیون در بخش رودبنه لاهیجان کشف شد.
وی با بیان اینکه مأموران انتظامی بخش رودبنه حین گشــت زنی به یک 
دستگاه کامیون حامل چوب مشکوک شده و آن را برای بررسی متوقف کردند، 

افزود: چوب‌های قاچاق تحویل اداره منابع طبیعی داده شد.
محمدی با بیان اینکه کارشناسان ارزش تقریبی این کشفیات را ۴۰۰ میلیون 
ریال اعلام کردند، ادامه داد: راننده ۵۴ ساله با تشکیل پرونده در اختیار مراجع 
قضائی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان لاهیجان حفاظت از منابع طبیعی 
را وظیفه همگانی عنوان کرد و گفت: برای جلوگیری از ســودجویی‌های افراد 
فرصت‌طلب مردم در صورت شناســایی افرادی که مبــادرت به قاچاق چوب 

می‌کنند، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.
 

رنگ زرد در نقشه کرونایی گیلان عقب‌نشینی کرد
 طبق تازه‌ترین ارزیابی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
از آخرین رنگ‌بندی کرونایی کشور، رنگ زرد در نقشه کرونایی گیلان 

عقب‌نشینی کرد و محدود به سه شهرستان استان شد.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گیلان گفت: بر 
اساس ارزیابی جدید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که امروز شنبه 
اعلام شــد، شهرستان شفت در نقشــه کرونایی گیلان از رنگ آبی خارج و به 

وضعیت زرد درآمد و صومعه‌سرا و ماسال از زرد به آبی تغییر رنگ دادند.
دکتر فردین مهرابیان در این رابطه گفت: بر این اساس شهرستان‌های رودبار، 
شــفت و فومن در نقشه کرونایی استان زرد و آســتارا، آستانه‌اشرفیه، املش، 
بندرانزلی، رشت، خمام، رودسر، رضوانشهر، سیاهکل، تالش، لاهیجان، لنگرود، 
صومعه‌ســرا و ماسال آبی هستند و هیچ شهرستانی در استان قرمز و نارنجی 

نیست.
وی با اشاره به بستری ۱۳ بیمار مبتلا به بیماری کووید ۱۹ طی ۲۴ ساعت 
گذشته در گیلان اضافه کرد: هم‌اکنون ۹۰ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های 

استان بستری بوده که از این تعداد ۱۳ نفر بدحال هستند.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گیلان از مردم 
خواست تا رعایت پروتکل‌های بهداشــتی به ویژه استفاده از ماسک در اماکن 
عمومی و رعایت فاصله فیزیکی را برای پیشــگیری از بیماری‌های ویروسی از 

جمله کرونا رعایت کنند.
 وضعیت قرمز یا بسیار پرخطر کرونایی به شرایطی گفته می‌شود که در یک 
شهر از هر ۱۰۰هزار نفر دست کم ۱۰ نفر روزانه به علت ابتلا به کرونا در مراکز 
درمانی بستری شوند، رنگ نارنجی نیز به معنای وضعیت کرونایی پرخطر است و 
آمار روزانه بستری در این مناطق بیشتر از ۶ نفر در میان یکصد هزار نفر جمعیت 

محاسبه می شود.
وضعیت زرد به معنای نسبتا پرخطر کرونایی است، مناطقی که با این رنگ 
مشــخص می شوند به این معنا است که در آنجا بســتری روزانه کرونایی در 

بیمارستان ها بین چهار تا ۶ نفر از میان ۱۰۰ هزار نفر جمعیت است.

نوزدهم ســـــــال 
شمـــــــاره   2571 
یکشـــــــــــنبه
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گفت:  گیلان  انتظامــی  نیروی  فرمانده 
با مقابلــه  روزه   ۱۰ عملیاتــی   درطــرح 
 ســرقت های خرد و مهم در گیلان ۵۷۲ 

سارق دستگیر شدند.
ســردار عزیزالله ملکی در حاشــیه نمایشگاه 
دســتاوردهای اجــرای ایــن طــرح در جمــع 
خبرنــگاران در رشــت اظهار کرد: بــا توجه به 
اینکه رویکرد فرمانده کل نیروی انتظامی کشور 
اجرای بخشــی عملیاتی اســت، طرح مبارزه با 
 سرقت از ۲۵ بهمن تا چهارم اسفندماه در گیلان

 انجام شد.
وی افزود: البته گیلان جزو استان‌های هدف 
نبود اما ما به صــورت داوطلب این طرح را اجرا 
کردیم که در نهایت این سارقان دستگیر شدند.

وی ادامه داد: در اجــرای این طرح ۹۰ فقره 
ســرقت از منزل کشــف و ۱۰۵ ســارق و ۱۵۸ 

سرقت از اماکن دولتی شناسایی و طی آن ۱۴۷ 
سارق دستگیر شد.

انتظامی گیلان اضافه کرد:  فرماندهی نیروی 
در زمینه ســرقت کابل و تجهیزات برق نیز ۱۹۶ 
فقره شناســایی و ۱۰۶ ســارق در این خصوص 
دســتگیر گردید و سایر ســرقتها نیز مربوط به 

وسایل نقلیه بود.
ســردار ملکی بیان کرد: این طرح ویژه مقابله 
با ســارقان و مالخران بود که ۷۶۴ فقره سرقت 
کشــف و علاوه بر دســتگیری ۵۷۲ سارق، ۵۷ 

مالخر نیز دستگیر شدند.
وی خاطرنشــان کرد: در این طــرح ۲ فقره 
سرقت مســلحانه بود که سارقان در هر ۲ مورد 
قبل از انجام، دســتگیر و سلاح‌های آنان کشف 

و ضبط شد.
وی در ادامــه گفت: ما تمام توان خود را بکار 

می گیریم تا اموال مسروقه مردم برگردانده شود 
و انتظار داریم با توجه به نزدیک شدن به سال نو 
مردم نیزرعایت موارد ایمنی را داشته باشند و به 

توصیه های پلیس عمل کنند.
۶۶ درصد سرقت‌ها در گیلان کشف شد

فرمانــده نیروی انتظامی گیــان اظهار کرد: 
البته این طرح در آینده نیز انجام می شود ضمن 
آنکه از ابتدای سال تاکنون ۶۶ درصد از سرقت‌ها 
در گیلان کشــف شد که از این لحاظ این استان 

رتبه پنجم را در کشور دارد.
ســردار ملکی افزود: گیلان از لحاظ ســرقت 
یکی از اســتان‌های امن محســوب می شــود و 
در رتبه چهاردهم قرار دارد و از ابتدای امســال 
تاکنون ســرقت مســلحانه ازبانک و طلافروشی 
نداشــتیم و فقط یک سرقت نافرجام طلافروشی 

داشتیم که سارق دستگیر شد.

وی با بیــان اینکه در بخش ســرقت خودرو 
نیز گیلان کاهش ۱۵ درصدی نســبت به سال 
گذشــته دارد، عنوان کرد: اما مردم باید رعایت 
بیشتری کنند زیرا برخی از سرقتها زمانی انجام 
شــد که خودروها روشــن بوده و ســوئیچ روی 

خودرو قرار داشت.
وی اضافــه کــرد: البته در ایــن بخش نیز از 
سامانه پایشــی بهره بردیم و حدود ۲۰۰ خودرو 
را شناسایی کردیم که از این تعداد ۱۱۸ خودرو 

سرقتی بودند.
فرمانده نیــروی انتظامی گیــان در خاتمه 
گفت: با توجه به اینکه گیلان استانی مهمانپذیر 
است، هرسال میلیونها هموطن در ایام تعطیلات 
ســال نو وارد گیلان می شــوند و بدین منظور 
نیروهــای کمکی به ما می پیوندنــد و از لحاظ 
فیزیکی و فنی ورودی های گیلان رصد می شود.

فرمانده نیروی انتظامی گیلان:

۵۷۲ سارق در طرح عملیاتی 
پلیس در گیلان دستگیر شدند



1. پوشیده -  نام قدیم رامسر -  امیدواری
2. غار نبوت -  کنیه حضرت محمد ) ص (

3. از حالات دریا -  گاز تنفسی -  روشن و درخشان  - خاک صنعتی
4. همان بس است -  دارا و مالک -  از عناصر چهارگانه -  دفاع فوتبالی

5. صومعه -  مهاجم اسبق چک -  کنایه از فرد ترسو
6. نا راست -  ناتوان -  از جانوران دوزیست 

7. ترازنامه -  قاتل امام رضا -  برنامه ورزشی محبوب جوانان
8. لباس شنا -  علم شمارش

9. وسیله ای در دست کشاورز -  نقصان -  مهاجم اسبق بایرن مونیخ
10. پارچه ای که از نخ پنبه ای درست می شود  -  جامه بلند -  جوان

11. به پایان رسانیدن -  دالان -  بدگویی کردن
12. کوفتن -  نیکو -  خوراک ماکیان -  برجستگی ته لاستیک

13. شهر مذهبی -  حرف زشت -  از مزه ها -  ضمیر خودخواه
14. از باشگاه های فوتبال  که سابقه حضور در لیگ برتر را نیز دارد -  لون

15. گرفتنی از دیوان حافظ -  دستمال -  تنیسور نامی اسپانیا
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عمودی:

افقی:
1. از شهرهای توریستی استان مازندران -  سوره ای در قرآن 

2. ییلاقی -  فعالیت بیگانه -  تاریکی شب
3. حرف فاصله -  جاده قطار -  جاوید -  تپه بلند

4. روحانی زرتشتی -  آنسوی ساختمان -  هافبک سابق تیم ملی و پرسپولیس 
5. روییدنی -  محروم از دنیا -  گاز استخر

6. نسیم خنک -  نومیدی -  مشکین شهر سابق
7. دیدنی در ارتش -  شرف -  از آنطرف ، به معنی ذکر شده

8. خوب  در زبان  شاعران -  پایتخت غنا -  خاک -  حرف انتخاب
9. پشت سر هم آمدن -  سوره ای در قرآن -  پوشاک گشاد بی آستین 

10. مدارا -  مقام  مدال برنز -  زبان مردم پاکستان
11. تقویت رادیویی -  بی نام و نشان -  برعکس
12. از اعیاد مسلمانان -  نا پدری -  ساز مولوی 

13. علامت مفعولی -  احمق -  از لبنیات -  رفوزه
14. پل -  برداشت محصول -  پایتخت  کشور چاد 

15. سالی که در آنیم -  دو مورد از مواهب طبیعی و خدادادی شمال کشور

w w w . k h a b a r e - s h o m a l . i r

ورزشی

اخبار

تیم صنایع آشامیدنی نوا یک هفته مانده تا پایان مسابقات لیگ برتر 
فوتسال بانوان کشور، به مسابقات فصل آینده سوپرلیگ زنان ایران صعود 

کرد.
 تیم نوا آمل در بازی که در هفته هفدهم مســابقات لیگ برتر فوتسال زنان 
باشگاه‌های کشور با نتیجه ۳ بریک میزبان مدعی خود تیم مس کرمان را شکست 
داد و با صعود تاریخی به سوپرلیگ فوتسال بانوان کشور، قهرمانی در لیگ برتر 
فوتسال کشور را در فصل جاری نیز جشن گرفت.  تیم صنایع آشامیدنی نوا آمل که 
برای صعود زودهنگام نیاز به یک پیروزی و کسب ۳ امتیاز نیاز داشت، در این بازی 

سرپا حمله بود، اما تلاش دو تیم در نیمه نخست گلی در برنداشت. 
در نیمه دوم این مسابقه شاگردان، فاطمه جانعلی‌پور که برای صعود زودهنگام 
به سوپر لیگ بانوان کشور هم قسم شده بودند، با طراحی یک حمله همه جانبه 
توسط " کیمیا رحیمی نیا " بازیکن ملی پوش خود به گل نخست مسابقه رسیدند 
تا شادی به اردوی آملی‌ها باز گردد.  آملی‌ها که پس از بازکردن دروازه تیم مس 
کرمان، روحیه گرفته بودند، توسط "شیوا تاج گل" به دومین گل خود نیز رسیدند 

تا کرمانی‌ها را در خانه در شوک فرو برند.
 پس از شادی گل بازیکنان تیم صنایع آشامیدنی نوا آمل خیلی نگذشته بود، 
که کرمانی‌ها یکی از گل‌های خورده را جبران کردند تا رقابت حساس دو تیم در 
دقایق پایانی هفته هفدهم لیگ برتر نفس گیر و تماشایی‌تر دنبال شود.  آملی‌ها که 
در اواخر بازی به علت اخراج یکی ازبازیکنان، پنج نفره بازی می‌کردند، در۳۰ ثانیه 
پایانی مسابقه توسط "نگار بازیار" صاحب سومین گل و پیروزی بخش خود دست 
یافتند تا در نهایت صدرنشین لیگ با ۳ امتیاز ارزشمند از دیار کویرنشینان به خانه 
برگردد.  تیم صنایع آشامیدنی نوا آمل با کسب ۳ امتیازی بازی برابر مس کرمان 
۴۲ امتیازی شد و ضمن کسب عنوان قهرمانی لیگ برترفوتسال بانوان باشگاه‌های 
کشور دریک هفته مانده تا پایان این مسابقات، صعود زودهنگام خود به سوپرلیگ 

بانوان باشگاه‌های کشور را نیز جشن بگیرد.

نفرات برتر مسابقات اسنوکر جایزه بزرگ گیلان 
معرفی و تجلیل شدند

 رقابت‌های اسنوکر جایزه بزرگ گیلان جمعه شب با معرفی و تجلیل از 
نفرات برتر در رشت پایان یافت.

  در این دوره از رقابتها ۶۴ ورزشکار برتر این رشته ورزشی از شهرهای مختلف 
استان حضور داشتند که به میزبانی باشگاه شار رشت با هم به رقابت پرداختند.

 در پایان این مسابقات وحید جهانگیری و عرفان معصوم‌بابایی هر ۲ از باشگاه 
شار رشــت با غلبه برابر رقبای خود به دیدار نهایی راه یافتند که طی آن وحید 
جهانگیری برابر حریف خود به برتری دســت یافت و عنوان قهرمانی مسابقات 

اسنوکر جایزه بزرگ گیلان را به خود اختصاص داد.
 همچنین عرفان معصوم‌بابایی در مکان دوم این مسابقات قرار گرفت، علیرضا 
نوروززاد از منجیل و فرزام شعبان‌نژاد از باشگاه شار رشت به طور مشترک مقام سوم 
رقابت‌های اسنوکر جایزه بزرگ گیلان را کسب کردند.  در پایان از سوی مسئولان 
برگزاری این دوره از رقابت‌ها به نفرات برتر مسابقات اسنوکر جایزه بزرگ گیلان، 

حکم قهرمانی و همچنین جوایز نقدی اهداء شد.
 رئیس هیات بیلیارد و بولینگ گیلان در مراســم تجلیل از ورزشکاران برتر 
رقابت‌های جایزه بزرگ گیلان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشــت: این 
دوره از مسابقات در سطح کیفی بسیار خوبی انجام شد و از سویی اسنوکربازان تیم 
شار رشت که نماینده گیلان در لیگ برتر کشور هستند، به مرز آمادگی مطلوبی 
رسیدند.  سارنگ بزرگ چنانی افزود: این مسابقات باعث شد تا تیم شار رشت با 
آمادگی کامل در دور برگشت رقابت‌های اسنوکر لیگ برتر باشگاه‌های کشور که از 

روز ششم اسفند ماه جاری به میزبانی تهران برگزار می‌شود، حضور یابد.
 وی بیان کرد: تیم اسنوکر شار رشت در پایان دور رفت رقابت‌های لیگ برتر 
باشگاه‌های کشور که با حضور ۱۴ تیم دنبال می‌شود، رتبه پنجم را کسب کرد و 
امیدواریم که این تیم با انجام بازی‌های بهتر در دور برگشت، سرانجام رتبه بالاتری 

را تصاحب کند.
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تیم صنایع آشامیدنی نوا آمل 
به سوپر لیگ فوتسال بانوان 
کشورصعود کرد

بعد مدت‌ها بلاتکلیفی؛

باشگاه پرسپولیس سرانجام با 
مرحوم اولادی تسویه می‌کند

باشگاه پرسپولیس طلب مهاجم فقید خود را به زودی می‌پردازد.
  باشــگاه پرســپولیس در چند وقت اخیر به دنبال تسویه حساب با طلبکاران خود بود که یکی از 
این طلبکاران مرحوم مهرداد اولادی است که سال ۱۳۹۵ به دیار باقی شتافت. خانواده مرحوم اولادی 
بارها به دنبال گرفتن طلب خود از این باشگاه بودند اما راه به جایی نبردند تا اینکه در نهایت باشگاه 
پرسپولیس مؤظف شده برای گرفتن پروانه حرفه‌ای با طلبکاران خود تسویه کند. طلب مرحوم اولادی 
که ســابقه حضور در پرسپولیس و اســتقلال را در کارنامه دارد در حدود ۴۰۰ میلیون تومان است و 
مطابق پیگیری‌ها باشــگاه پرسپولیس به زودی این مبلغ را به خانواده مرحوم اولادی پرداخت خواهد 

کرد تا بعد از حدود ۶ سال خانواده این مرحوم بتوانند به پول فوتبالیست فقید کشورمان برسند.

با برگزاری مجمع انتخاباتی؛ مرتضی عابدی 
بعنوان رئیس هیات کونگ‌فو و هنرهای رزمی 

استان مازندران انتخاب شد
مجمــع انتخاباتــی کونگ‌فو و هنرهــای رزمی 
استان مازندران در اداره کل ورزش و جوانان استان 
مازندران برگزار شد و مرتضی عابدی بعنوان رئیس 

این هیات ورزشی انتخاب شد.
مجمع انتخاباتی هیات کونگ‌فو و هنرهای رزمی 
استان مازندران با حضور »رضا حیدری« سرپرست 
فدراســیون کونگ‌فــو و هنرهای رزمی، »حســین 
بریمانی« معــاون امور ورزش، انصار آری مســئول 

بازرسی اداره کل و اعضای مجمع برگزار شد .
 در پایــان و با شــمارش آراء، مرتضی عابدی با 
کســب ۲۶ رای، به مدت ۴ ســال بعنــوان رئیس 
 هیــات کونگ‌فو و هنرهای رزمی اســتان مازندران

 انتخاب شد.

 رضا حیدری سرپرســت فدراســیون کونگ‌فو و 
هنرهای رزمی در این مجمــع ضمن تقدیر از اداره 
کل ورزش و جوانان، اظهار داشت: امسال سال خوبی 
برای کونگ‌فو اســتان مازندران بود. در مباحث آمار 
بیمه‌ای که آمار بیمه‌ها در شش ماه اول امسال با آمار 
سال گذشــته برابری کرده که نشان میدهد تعامل 

خوبی در کونگ‌فو مازندران صورت گرفته است.
حیدری به حمایت‌ها از فدراسیون کونگ‌فو گفت 
و افزود: بــا وزارت ورزش و هم کمیته ملی المپیک 

تعامل خوبی داریم و مورد حمایت قرار داریم.
 وی با بیان اینکه چالش‌های زیادی داشــتیم در 
این فدراسیون، خداروشکر این چالش‌ها را پشت سر 
گذاشــتیم، گفت: جامعه کونگفو یک جامعه بسیار 

فعال و پرمخاطب در کشور است.

 حیدری با اشــاره به توســعه این رشته در تمام 
مناطق، گفت: در روستاها هم کونگ‌فو کار میکنند و 
این‌ها اعتبار کشور ما هستند. ما باید دست مربیان را 
ببوســیم که با حداقل امکانات برای نشاط و سلامت 

جامعه تلاش میکنند.
 رئیس فدراســیون کونگ‌فو بیان داشت: انتظار 
داریــم هیات کونگ فو مازندران بــا مدیریت، آقای 
عابــدی در بحث آموزش که نیــاز امروز هیات های 
ورزشی است برنامه های مهمی را در دستور کار قرار 

داده تا به نتایج مطلوبی در این حوزه دست یابد.
 حیــدری ادامه داد: همچنین با اســتعداد یابی 
می توان ورزشــکاران این رشــته ورزشی در استان 
شناسایی تا در تیم‌های ملی حضور یافته و برای این 

استان افتخار آفرینی کنند.

مجمع برگزار شد؛

اعتماد دوباره خانواده کونگ‌فو به » مرتضی عابدی«

سرمربی تیم فوتسال شهدای سوادکوه با 
اعلام اینکه این تیم با کل تیم‌های مازندران 
بازی کــرد و در حال حاضــر آمادگی کامل 
برای مسابقات لیگ کشــور را دارد، گفت: 
با رایزنی‌های انجام شــده توسط مسئولان 
فوتسال استانی وهیات مدیره تیم به لیگ دو 
کشور راه پیدا کرد و با تیم‌های قزوین، اردبیل، 
شاهرود و نیروی زمینی تهران هم گروه خواهد 

بود.
 فخرالدین هاشمی‌نژاد ســرمربی تیم فوتسال 
شهرستان سوادکوه در جمع خبرنگاران گفت: تیم 
فوتسال شهدای سوادکوه بعد از ۷ سال تلاش با نام 
شهدای سرخ کلا شروع به کار کرد از لیگ دو استان 
به لیگ یک صعود و بعد به لیگ برتر رســید این 
تیم همچنان با تلاش مستمر بعد از ۳ سال با همت 
ورزشکاران و مسئولان به فینال مسابقات لیگ برتر 
استان راه یافت با کسب عنوان دومی به لیگ برتری 

رسید.
 وی افزود: تیم فوتسال شهدا با کسب مقام دوم 
بعد از ۳ماه استراحت در اواخر اردیبهشت ماه سال 
جدید در لیگ کشور فعالیت خود را شروع می‌کند.

 هاشــمی نژاد با بیان اینکه تیــم از لحاظ فنی 
آمادگی کامل را برای مســابقات دارد، تصریح کرد: 

بازیکنــان به مدت ۴ تا ۵ ماه تمریــن در ۳٠بازی 
تدارکاتی یک باخت، ۳ تا ۴تساوی داشتند و بیشتر 

بازی‌ها را با برد به افتخارات خود افزودند.
 وی با اعلام اینکه تیم فوتسال شهدای سوادکوه 
با کل تیم‌های مازندران بازی کرد و در حال حاضر 
آمادگــی کامل بــرای مســابقات را دارد، گفت: با 
رایزنی‌های انجام شده توســط مسئولان فوتسال 
استانی وهیات مدیره تیم به لیگ دو کشور راه پیدا 
کرد و با تیم‌های قزوین، اردبیل، شــاهرود و نیروی 

زمینی تهران هم گروه خواهد بود.

 هاشــمی نژاد به آمادگــی کادر فنی با ورود به 
باشگاهای تخصصی فوتسال ساری و برگزاری دوهفته 
اردو در مرکز اســتان و تمرینات در شهرستان‌های 
قائمشهر، شیرگاه اشاره کرد و ادامه داد: برای حمایت 
تیم فوتسال شهدای سوادکوه حضور مسئولان در 
مســابقات باعث دلگرمی می‌شود هرچند قول‌های 

نمایندگان شهرستانی هنوزعملی نشد.
 وی ماندگاری تیم‌های ورزشی را منوط به توجه 
و حمایت مسئولان دانست و یادآور شد: تیم فوتسال 
مانند بقیه تیم‌ها نیست که بعد از مدتی منحل شود 

برای پابرجایی این تیم زحمت فراوانی کشیده شده 
است و به راحتی از دست نمی‌رود.

 سرمربی تیم فوتسال شهرستان سوادکوه افزود: 
طبق گفته‌ی فدراسیون که تشکیل تیم با بازیکنان 
جوان باید باشــد؛ ما هم هدفمان تشکیل تیم‌های 
جوانان و تیم امید بود هرچند به خاطر مشــکلات 
مالی به نتیجه نرسید اما تلاش ما تشکیل تیم امید 

است.
وی بــه انگیزه بالای بازیکنــان با وجود کمی و 
کاستی‌های تیم اشاره کرد و گفت: قطعا تشکیل تیم 
وشکل‌دهی آن در روحیه بازیکنان تاثیر گذار است 
اما ورزشــکاران برای صعود در لیگ کشوری تلاش 

می‌کنند.
ســرمربی تیم فوتسال شهرســتان سوادکوه به  
تجربه تلخ رشته‌هایی که سهمیه گرفتند به  لیگ 
دو هم رسیدند و بعد از ۲الی ۳سال از هم پاشیدند 
اشاره کرد و افزود: تیم فوتسال شهدای سوادکوه به 

راحتی به دست نیامد که از دست برود.
این مسئول، خط قرمز خود را تغییر ندادن نام این 
تیم ورزشی برای جذب تبلیغ اسپانسرها عنوان کرد 
و گفت: قطعا با سرمایه گذاری و حمایت این تیم، نه 
برای امسال بلکه در آینده فوتسال شهدای سوادکوه 

ماندگار و به درجات بالایی خواهد رسید.

تیم فوتسال شهدای سوادکوه در یک قدمی قهرمانی لیگ کشور

 بیست و پنجمین دوره مسابقات هاپکیدو 
بانوان کشور و انتخابی تیم ملی با قهرمانی تیم 

گیلان در رشت پایان یافت.
 در این دوره از رقابت‌ها ۱۸۰ ورزشــکار بانوی 
رزمی‌کار این رشــته از اســتانهای مختلف کشور 
حضور داشتند که به مدت ۲ روز در رده‌های سنی 
نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در مجموعه 

ورزشــی ۶ هزارنفره شهدای رشت با هم به رقابت 
پرداختند.  در پایان این مســابقات، تیم هاپکیدو 
بانوان گیلان با کســب ۱۰ مدال طلا، هشت نقره 
و چهار مدال برنز عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را به 
خود اختصاص داد، تیم قزوین با کسب هشت مدال 
طلا، هشت نقره و ۶ برنز دوم شد و مازندران نیز با 
کسب سه مدال طلا، چهار مدال نقره و ۹ برنز روی 

سکوی سوم ایستاد.
 در رقابت‌های انفرادی و در رده ســنی نونهالان 
عسل تشــی در وزن ۳۸ کیلوگرم، حدیث قاسمی 

در وزن ۴۲ کیلوگــرم، مهدیس مرادی در وزن ۴۶ 
کیلوگرم، یگانه چنگیز در ۵۰ کیلوگرم، نازنین‌زهرا 
مهفر در ۵۴ کیلوگرم، مهدیــس زارع در وزن ۵۸ 
گیلوگــرم و کوثر باقــرزاده در وزن بــه اضافه ۵۸ 

کیلوگرم به مقام قهرمانی رسیدند.
 همچنیــن در پایــان رقابت‌های رده ســنی 
نوجوانان رکسانه بوشاسب در وزن ۴۶ کیلوگرم، بیتا 
شــباهنگ در ۵۰ کیلوگرم، درسا سادات مرتضوی 
در ۵۴ کیلوگــرم، حنانه متو در وزن ۶۰ کیلوگرم، 
فاطمه قدیمی در۶۴ کیلوگرم، نرگس عیدیلو در ۶۸ 

کیلوگرم، آیناز مباحی در وزن ۷۲ کیلوگرم و شیدا 
رضوانی در وزن به اضافه ۷۲ کیلوگرم با غلبه برابر 

رقبای خود عناوین نخست را کسب کردند.
 هاپکیدو نوعی هنر رزمی کره‌ای و از انواع دفاع 
شخصی اســت که یکی از تلفیقی‌ترین سبک‌های 
رزمی به‌شــمار می‌آید و در سراســر جهان و ایران 
طرفداران و علاقه‌مندان زیادی دارد. این رشته دارای 
مسابقات جهانی و آسیایی است. رشته هاپکیدو در 
ایران نیز از ســال ۸۵ شکل یافت و مرکزیت آن از 

سال ۸۶ در رشت پا گرفت.

گیلان قهرمان مسابقات هاپکیدو بانوان کشور شد
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روستای  دهیاری  و  اســامی  شــورای 
شادمحل بخش دشــت سرشهرستان آمل 
این  اهالی  بــه  ویژه  راســتای خدمت  در 
درماه  های جدی  اولویت  از  یکی  روســتا، 
وسال آینده را شــتاب بخشیدن به ترمیم 
شکستگی و آسفالت کامل کوچه ها ومعابر 

این روستا عنوان کردند.
اعضای دوره ششــم شــورای اسلامی شامحل 
)" حسن عباســی" رییس شورا، " محمدقربانپور" 
نائب رییس شــورا، "علی محمد دبیری" ، " رضا 
رنجبر" و " فرهاد بیژنی" اعضای شورا ( و حضور " 
علــی ابراهیمی طور" دهیارجوان وبا انگیزه که به 
گواه بسیاری از اهالی این روستا، با برنامه، شفاف، 
عملگــرا و درکنار مردم بوده انــد و دراین مدت 
با پیگیریهای دلســوزانه اعضای شــورا ودهیاری 
درســطح بخشــداری، فرمانداری وحتی نماینده 
مردم شهرستان درمجلس شورای اسلامی واداره 
کل دســتگاه های اجرایی دراستان برای مطالبه 
به حق اهالی روستای شادمحل داشتند، که این 
مهم باعث اجرا وشــتاب بخشیدن برخی طرح ها 
ازجمله درحوزه زیرســازی وآســفالت کوچه ها 

ومعابر شدند.  
رییس شــورای اســامی روســتای شادمحل 
درگزارشــی از اقدام های انجام شده با پیگیری 
های این شــورا ودهیــاری گفت: به مناســبت 
گرامیداشت دهه مبارکه فجر زیرسازی وآسفالت 
کوچه 18 متــری تربیت 39 و فرعی های آن به 
طول 550 مترکه 4150 مترمربع حجم عملیات 
زیرسازی آن شده بود، تکمیل وبا حضور فرماندار، 
بخشدار واعضای شورای شهر واهالی افتتاح شد.

حسن عباسی افزود: دراجرای مراحل زیرسازی 
وآســفالت این کوچه، که انصافا با همکاری خوب 
انقلاب  اداره بنیاد مسکن  ریاست وکارشناســان 
اســامی شهرســتان آمل همراه بوده وحمایت 
خوبی نیز داشــتند، تعداد 11 عدد تیربرق ویک 
دستگاه ترانس برق جابجا شد و پس ازآن شبکه 
های آب ومخابرات نیز اصلاح  و حدود 600 متر 

جدول گذاری، کانیو ونوه انجام شد.
وی اضافه کرد: درمجموع دهیاری شــادمحل 
برای تعریــض، کمک به اهالی درمســیرتعریض 
کوچه، جابه جایی تیربرق، ترانس، اصلاح شــبکه 
های آب و تلفن درکوچه تربیت 39 بیش از یک 
میلیارد و400 میلیون تومان هزینه کرده و اداره 
بنیادمسکن انقلاب اســامی نیز برای زیرسازی 
وآســفالت این کوچه حدود یــک میلیارد تومان 

هزینه کرده است.

درچندین  آب  هدایت  کانال  اجرای    
کوچه سطح روستا

رییس شورای اسلامی روستای شادمحل، یکی 
دیگر از طرح های اجرا شــده در راستای مطالبه 
مردم این روستا را ســاماندهی هدایت روان آب 
هــا و ســاماندهی ولایروبی نهرهــای عبوری از 
مســیرکوچه ها بوده اســت که با پیگیری های 
انجام شــده و اجرای کانال کشــی این مشکلات 

مردم تا حدود زیادی برطرف شد.

  اجرای کانال  با درپوش بتنی مسلح در کوچه 
32/8  با هزینه ای بالغ بر 75 میلیون تومان 

 اجرای کانال درکوچــه تربیت  42/5  
حدود 27 میلیون تومان 

 لایروبی کوچه ها  با اعتبار 30 میلیون 
تومان 

وی اضافه کرد: ازدیگر اقدام های انجام شــده 
دراین مدت

پروژه زیرســازی وآسفالت کوچه تربیت 42/5 
به طول 300 مترمربع به همراه لکه گیری معابر  

با اعتبار حدود 110 میلیون تومان
 ساماندهی امورآب و خرید دستگاه شناورآب 

و دستگاه کلرزنی آب شرب شادمحل
همچنین محمدقربانپور، نائب رییس شــورای 
اســامی شادمحل، یکی از کارهای مهم واساسی 
دراین مدت با پیگیری های جدی شــورای دوره 
ششم ودهیاری را ســامان بخشیدن به وضعیت 
امور آب اهالی این روســتا اعلام کرد وگفت: پس 
از چند دهه مدیریت مربوط به آب شــرب روستا 
که به صــورت هیات امنایی مدیریــت وزیرنظر 
شــورای اب وشــورای ودهیاری روستا اداره می 
شــد، با پیگیری هایی که انجام شد، همه امورات 
مربوط بــه این بخــش بــه اداره آب وفاضلاب 

شهرستان آمل سپرده شد.
وی افــزود: بــا این حال شــورای اســامی 
شــادمحل دراین مدت یک دستگاه شناورآب به 
همراه دســتگاه کلرزنی وهچنین تاسیسات امور 
آب روســتا که فرســوده ونیاز بهســازی، مرمت 
ونوسازی داشــت به همراه خرید تجهیزات مورد 
نیــاز را با اعتبار حدود 200 میلیون تومان انجام 

داده که اقدام مهمی دراین روستا بوده است.

  اختصاص اعتبار ماهانه برای روشنایی 
معابر سطح روستا

دهیار شــادمحل هم درگزارشــی اعلام کرد: 
ازاعتبارهای دهیاری، ماهانه صرف خرید  بخشی 
ونصب چراغ های روشــنایی معابرسطح شهر می 
شود که یا دچارســوختگی، شکستگی و یا نقص 

فنی می شود.
علی ابراهیمی طوری افــزود: به طورمیانگین 
درهرماه حدود 6 میلیون تومان صرف روشــنایی 
معابر می شــود که با توجــه به تعدد کوچه های 
اصلی وفرعی، درراستای بهبود شرایط انجام می 

شود.
وی همچنیــن اضافه کــرد، که اجرای طرح 
با  روســتا  ازمســیرهای جدید  دربرخی  هادی 
انقلاب اسلامی وپیگیری  بنیاد مسکن  همکاری 
بخشداری دشت  وعوامل  بخشــدارمحترم  های 

آینده اجرا خواهد شد. سر درسال 
روســتای شــاد محل واقع دربخش دشــت 
ســر شهرســتان آمل بــا جمعیتــی حدود 8 
هزارنفر به عنوان پنجمین روســتای پرجمعیت 
درشهرســتان است، واعضای شــورای اسلامی 
ودهیــار این روســتا با همراهی " امیرحســین 
" کبری  ناظرفنــی دهیــاری،  فلاحی مقــدم" 
مسئول  رحیمی"  زهرا   " شــاکری" حســابدار، 
خدمات اداری، "محمدرضــا نصیری " وخانم " 
خــان بابایی"  دربخش خدمات تاسیســات آب 
روســتا پیگیــر مطالبات فراهم کردن شــرایط 
اهالی  برای  از خدمــات بهتر  برای برخورداری 

هستند. روستا  این 

آمل/ مهدی غلامی

 نهضت آسفالت کوچه ها وطرح های زیربنایی
 اولویت جدی شورا ودهیاری برای روستای شادمحل


